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          “Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus için elbirliği ile çalışınız 

            çalışmaların en yükseği budur.”    
                                                                                                    M. Kemal ATATÜRK                                                                                                                          
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          “Biz, gerektiğinde tüm fertleriyle inancı, vatanı, bayrağı, devleti uğruna  
                     savaşabilen bunu göze alan bir milletiz.”     
                                                                               
                                                                                     Recep Tayyip ERDOĞAN 
                                                                                            Cumhurbaşkanı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

         5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nda,  Kamu İdarelerinin büt-

çeye uygun olarak yürütecekleri faaliyetler ile  

bunların kaynak ihtiyacını, amaç, hedef ve 

performans göstergelerini içeren performans 

programı hazırlayacağı hüküm altına alınmış-

tır.  Kamu kaynaklarının etkili,  ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılması, kamu hizmet-

lerinde hesap verebilirlik ve mali saydamlığın 

sağlanması bakımından performans program-

larının izlenmesi ve değerlendirilmesi büyük 

önem arz etmektedir. Bu amaçla, kamu hiz-

metlerine ilişkin verilerin nesnel, sistematik ve düzenli olarak toplanması ve bu verilerin izleme ve değer-

lendirme sonuçlarının idare faaliyet raporlarında gösterilmesi gerekmektedir.  

           Kamu İdareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini, stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırmak zorundadır. Performans programında yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerinin doğru ve güvenli bir şekilde tespit edilmesi, mali yıl sonunda hazırlanacak faaliyet raporu 

ile performans değerlendirmesine temel oluşturacağından ve kamu kaynaklarının etkili ekonomik ve ve-

rimli kullanılması bakımından son derece önemlidir. 

           2026 Yılı Performans Programı; İl Özel İdaresi’nin, stratejik plan doğrultusunda, yıl içerisinde 

yürüteceği faaliyetleri ve programları içermesi nedeniyle idare bütçesinin hazırlanmasına dayanak teşkil 

etmektedir.   

  5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile belirlenen görev ve yetkilerimiz dahilinde, 2026 yılında 

gerçekleştirilecek yatırım ve çalışmalarla birlikte; köylerimizin ihtiyaçlarının karşılanması, kırsal alana 

yönelik kamu hizmetlerinin köylerimizin en ücra köşelerine kadar ulaştırılması, vatandaşlarımızın yaşam 

kalitesinin ve refah düzeyinin yükseltilmesi, köyler ve kentler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indi-

rilmesi, insanımızın yaşamaktan mutluluk duyduğu bir ortama kavuşması, İlimizin sosyal, kültürel ve 

ekonomik anlamda kalkınmasının sağlanması ve bölgenin önemli merkezlerinden biri haline gelmesi 

amaçlanmaktadır. 

 2026 Mali Yılı Performans Programımızın, İl Özel İdaresinin gerçekleştireceği çalışmalar ve yatı-

rımlarda, gerek mali kaynakların etkin ve verimli olarak kullanılması gerekse vatandaşlarımızın kamu 

hizmetlerinden memnuniyetinin artırılmasına katkı sağlaması temennisiyle, Gümüşhaneli hemşerilerimiz 

ve ülkemiz için hayırlı olmasını dilerken, bu programın hazırlanmasında emeği geçen İl Genel Meclisi 

Başkanımız ve Meclis Üyelerimiz ile İl Özel İdaresi personelimize teşekkür ediyorum. 

 

                                                                                                               

                  

Aydın BARUŞ 

    Gümüşhane Valisi 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

         A – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
          İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

          a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Bele-

diyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, 

kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

          b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma orman köylerinin destek-

lenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

c) (Ek:24/12/2020-7261/32 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park 

ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, 

bakımı ve onarımıyla ilgili işleri, 

             Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

             (Ek fıkra: 16/11/2022-7421/15 md.) İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, 

tarihî doku ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil 

hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar 

ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri kullanarak il özel idarelerine kaynak aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktar-

ma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi 

bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarıla-

cak kaynaklarla gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın 

bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) (Mülga cümle:18/7/2024-7521/14 md.) (Ek 

cümleler:18/7/2024-7521/14 md.) Bu işlere ilişkin kaynak transferleri, mevzuatı gereğince yapılacak avans öde-

meleri hariç ilgili işe ait hakediş raporlarına istinaden hizmeti yaptıran idare bütçesine gider kaydedilmek suretiyle 

yapılır. İl özel idareleri aracılığıyla yapılacak işlere ilişkin ödenekler kamu kurum ve kuruluşlarının bütçelerinde 

ayrı tertiplerde izlenir, bu ödeneklerden diğer tertiplere aktarma yapılamaz ve başka amaçlarla kullanılamaz. Söz 

konusu tertiplerde yer alan ödeneklerden harcanmayan kısımlar ertesi yıl bütçesine devren ödenek kaydedilebilir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları bütçelerinden il özel idarelerine yapılacak kaynak aktarımının hangi 

aşamada ne surette avans veya gider kaydı suretiyle yapılacağı, il özel idarelerince ihaleye çıkılmasında hizmeti 

yaptıran ilgili idare bütçesindeki ödeneğin esas alınmasına ilişkin usul ve esaslar ile avans karşılığı ödeneğin saklı 

tutulması, ödenek devri, aranacak belgeler ve bu kapsamdaki diğer hususlar İçişleri Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından müştereken belirlenir.[5] 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) Kamu kurum ve 

kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve 

onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin 

gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi 

ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onayla-

nır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni 

planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onay-

lanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve veril-

diği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunu-

munda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.[6] 
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Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine 

yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölge-

lerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 

             1. İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları 

            a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 

gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

            b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

            c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

            e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 

konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

            f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak. 

            g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerleri-

ne ruhsat vermek ve denetlemek. (Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

            h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuru-

luşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. Bu bent uyarınca asansör-

lerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 

sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vila-

yetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcile-

rinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

            İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla ka-

muoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

            İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek cümle: 

1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi 

taşınmazları hakkında da uygulanır. 

           İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 

şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun kul-

lanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi yetkilileri 5237 

sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 
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İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  OORRGGAANNLLAARRII  

İL GENEL MECLİSİ 

İL ENCÜMENİ 

  VALİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2. İl Özel İdaresinin Organları 
 

              İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’dir. 

 

              2.1. İl Genel Meclisi 

               

              İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre ildeki seçmenler tarafından seçilen üyelerden oluşur. İl genel meclisi, il genel meclisince belirlene-

cek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis tarafından önceden belirlenen günde, mutat toplantı 

yerinde toplanır. İl genel meclisinin toplantıları açıktır. Meclis başkanı veya üyelerden herhangi birinin 

gerekçeli önerisi üzerine, toplantıya çağırılanların salt çoğunluğu ile kapalı oturum yapılmasına karar ve-

rebilir.   

            İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri; 

 

             a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

             b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

             c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye 

sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

             d) Borçlanmaya karar vermek. 

 

             e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklık-

lardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  
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             f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmi-

beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

             g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

             h) (İptal: Anayasa Mahkemesinin 18/1/2007 tarihli ve E.:2005/32, K.:2007/3 sayılı Kararı 

ile.) 

             i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 

karar vermek. 

             j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

             k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

             l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

             m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birli-

ği yapılmasına karar vermek.  

             n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya ka-

rar vermek. 

             o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 

             2.2. İl Encümeni 

           İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri ara-

sından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden oluşur. 

             Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

             Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy 

hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

             İl Encümenin görev ve yetkileri 

 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak 

             c)  Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

             d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

             e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

             f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların 

sulhen halline karar vermek. 

             g) Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
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             h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

             i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

             j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

             2.3.Vali 

             Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

             Valinin görev ve yetkileri 
 

             a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il 

özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

             b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sun-

mak. 

             c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerin-

de temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

             d) İl encümenine başkanlık etmek.  

             e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

             f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

             g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

             h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

             i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  

             j) İl özel idaresi personelini atamak.  

             k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

             l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

             m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

             n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

            o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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B- GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 
 

 
 

 

 

İLÇE ÖZEL  

İDARELERİ 

 

1-Kelkit 

2-Şiran 

3-Köse 

4-Torul 

5-Kürtün 

 



   

14 

 

 

     Genel Araç Durumu                    

     Araçlar                      Adet        

     Binekler                               43 

    (Otomobil, minibüs, otobüs) 

     İş Makineleri                     146                                                   

     Ekipman                                8   

     Üretim Tesisi                         2                          

    Genel Toplam                     199 

 

 

 

 

Yeni Alınan İş Makinaları 

FİZİKİ KAYNAKLAR 

 



   

15 

      C. FİZİKİ KAYNAKLAR 

        

      Genel Araç, Tesis ve Ekipman Durumu  

 

S
.N

O
 

CİNSİ 

KULLANILDIĞI YER 

TOPLAM 
İl Özel 

İdaresi 

İlçe Özel 

İdareleri 

Valilik 

Makamı 

Diğer 

Kurum-

lar 

1 
Binek (Otomobil) 2 1 5 2 10 

2 
 Kamyonet (Pick-up) 12 12 2  26 

3 
 Minibüs 3  1  4 

4 
 Otobüs 2 1   3 

5 
 Damperli Kamyon 9 17   26 

6 
 Sabit Kasalı Kamyon 1    1 

7 
 Tuz Serici ve Kar Bıçaklı Kamyon 2 1   3 

8 
 Dozer 1 4   5 

9 
 Greyder 5 12   17 

10 
 Lastik Tekerlekli Yükleyici 2 5   7 

11 
 Ekskavatör (Lastik Tekerlekli   ve Paletli) 3 4   7 

12 
 Kanal Kazıcı Yükleyici 4 9   13 

13 
Çekici 2 2   4 

14 
 Kompresör (Ekipman) 1    1 

15 
 Silindir (Toprak + Asfalt) 5 3   8 

16 
 Akaryakıt Tankeri 1    1 

17 
 Su Arazözü 1 2   3 

18 
 Asfalt Distribütörü 2    2 

19 
 Roley Tank 1 1   2 

20 
Konkasör (Üretim Tesisi) 1    1 
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S
.N

O
 

CİNSİ 

KULLANILDIĞI YER 

TOPLAM İl Özel 

İdaresi 

İlçe Özel 

İdareleri 

Valilik 

Makamı 

Diğer 

Kurum-

lar 

21  Seyyar Tamir Aracı 5    5 

22  Kar Küreme Aracı 1    1 

23  Hidrolik Kaya Delici 1    1 

24 Kamp Teryler 3     

25 Jeneratör 4     

26  Kaynak Makinesi 3    3 

27  Treyler (Kasalı ve Semi) 3    3 

28  Vinç 2    2 

29 Çöp Toplama Kamyonu 2 6   8 

30  Süt Toplama Kamyonu 1    1 

31  Kanal Açma Makinesi 1    1 

32  Asfalt Finişeri 1    1 

33  Mini Ekskavatör 2    2 

34  Asfalt Plenti (Üretim Tesisi) 1    1 

35 Direk Çakma Makinesi 1    1 

36  Mobil Beton Mikseri  1   1 

37 Lowbed 1 2   3 

38  Yarı Römork 1 1   2 

39  Hidrolik Kırıcı (Ekipman) 4 4   8 

40  Sal Kasa Kamyon 1 1   2 

41 Büz Makinesi 1    1 

42 Asfalt Yama Robotu 1    1 

TOPLAM 100 89 8 2 199 

       

      Gümüşhane İl Özel İdaresi envanterinde 199 adet araç, tesis ve ekipman mevcuttur. 

      Gümüşhane İl Özel İdaresi envanterinde 2025 yılı itibariyle toplam 199 adet araç, tesis ve ekipman 

mevcuttur. Gümüşhane İl Özel İdaresi envanteri yaklaşık %73 (146) iş makineleri, %22 (43) Binekler (oto-

mobil, minibüs, otobüs), %4 (8) Ekipman ve %1 (2) Üretim Tesisinden oluşmaktadır. 
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Özdenoğlu Konağı 

Balyemez Konağı 

TAŞINMAZLAR 
 



   

18 

 2-TAŞINMAZLAR  

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİNE AİT GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ 

S. No İlçesi Mahalle/Köy Cinsi Ada Parsel M2'si Edinme Şekli Durumu 

1 Merkez Hasanbey 4 Katlı Özel İdare Sitesi 23 3 1.072,00 Kak Mülkiyeti 
4 Katlı Özel İdare Sitesi (Depo-Zemin Kat-1.ve 3.Kat-

AtatürkKültür Merkezi 9 Adet Lojman) 

2 Merkez Hasanbey 
Kerpiç 3 Kat ve 1 Katlı 

Bahçeli Ev ve Arsa 
39 

12,13,14 

16,17 
2.194,00 

Bağış + Kamulaş-

tırma 
Haşan Fehmi Ataç Konağı (Kirada) 

3 Merkez Hasanbey Arsa 45 1 934,00 Satış Çocuk Parkı Olarak Kullanılmakta 

4 Merkez Hasanbey 
Arsa, Bahçe ve Gümüş Otel 

ve Bahçesi 
23 2,7,10 2.655,00 

Kadastro + Satış + 

İfraz 

Gümüş Otel Araç Parkı +Gümüş Otel Bahçesi+5 Katıl 

Otel ve Bahçesi (Kirada) 

5 Merkez Karşıyaka Bahçeli Kerpiç 3 Katlı Ev 275 1 742,00 Kamulaştırma 
Özdenoğlu Konağı (İl Genel Meclisi Başkanlığı’na 

tahsis edildi.) 

6 Merkez Karaer  6 Katlı Bina ve Arsa 95 1 374,43 Satış 6 Katlı Bina ve Arsası 

7 Merkez Karaer İnkılap Stadyumu 306 25 4.000,00 İmar 
İnkılap Stadyumu (750 m2’si Gençlik ve Spor Gençlik 

Müdürlüğüne tahsisli) 

8 Merkez Karaer İnkılap Stadyumu 306 23 672,46 İmar Yeşil Alan Olarak Kullanılmakta 

9 Merkez Karaer 
Avlulu Üç Katlı Ahşap Ev 

ve Arsa 
241 68 3.972,20 Kamulaştırma Vali Konağı ve Bahçesi 

10 Merkez Karaer Bahçeli Kargir İki Ev 88 9 1.054,00 Kamulaştırma İl Müftülüğü Adına Tahsisli 

11 Merkez Bağlarbaşı Arsa 270 1 781,37 Trampa Kirada 

12 Merkez Bağlarbaşı Arsalı Kargir Tuvalet 248 143 40,70 İfraz Arsalı Kargir Tuvalet 

13 Merkez Bağlarbaşı Bahçe 251 1 4.700,00 Kamulaştırma 
Tek Katlı Binanın Olduğu 2502’lik alan İl Göç İdaresine 

Tahsisli, 4.450,00 m2Lik Bahçe Kısmı Kirada 

14 Merkez Bağlarbaşı 
İki Katlı Kargir Bina ve 

Bahçesi 
248 194 530,06 İfraz Aile Hekimliği Olarak Kullanılmakta (Kirada) 

15 Merkez Özcan 
Kargir Üç Katlı Bina, Müş-

temilat ve Arsa-Bahçe 
604 10 3.518,76 Tevhit İşlemi Balyemez Konağı (İl Kültür ve Turizm Müd. Tahsisli 

16 Merkez Canca Arsa 441 8 2.333,64 Bağış Şehitlik 
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S. No İlçesi Mahalle/Köy Cinsi Ada Parsel M2'si Edinme Şekli Durumu 

17 Merkez Yenimahalle Arsa 202 1 976,00 Kadastro 
Yol Olarak Kullanılmakta (Mezarlık ile İdare 

Arasındaki Yol) 

18 Merkez Yenimahalle Arsa 202 2 3.999,00 Kadastro 
Sosyal Tesis-Saha Amirliği-Atölye ve Depo Ala-

nı-Vali Yardımcıları Lojmanı 

19 Merkez Yenimahalle Arsa 202 4 8.660,00 Kadastro Atölye-Ambarlar-Özel İdare Hizmet Binası 

20 Merkez Süleymaniye 
İki Katlı Ahşap İlko-

kul ve Arsa 
346 4 177,97 Kadastro 

Süleymaniye Çay Bahçesi (İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü Adına Tahsisli) 

21 Merkez Süleymaniye Kavaklık 361 1 105,91 Kamulaştırma Bahçe 

22 Merkez Süleymaniye 
İki katlı Ahşap Ev ve 

Arsa 
330 1 420,55 Kamulaştırma 

Eskicioğlu Konağı (Gümüşhane Üniversitesine 

Tahsisli) 

23 Merkez Süleymaniye Arsa 355 1 712,59 Kamulaştırma Butik Otel (İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli) 

24 Merkez Süleymaniye Arsa 314 1 572,76 Kamulaştırma Rum Okulu 

25 Merkez Eskibağlar Bahçe 208 5 328,00 Kamulaştırma Bahçe 

26 Merkez Tekke Bahçe 364 19 204,96 

Kamulaştırma 

(Hisse Oranı 

44/132) 

Bahçe 

27 Merkez Tekke Bahçe 364 20 607,94 KAMULAŞTIRMA Bahçe 

28 Merkez Tekke Bahçe 364 15 289,27 

Satış 

(Hisse Oranı 

480/720) 

Bahçe 

29 Merkez Tekke Bahçe 364 14 633,34 Satış Bahçe 

30 Merkez Tekke Arsa 242 10 811,13 Yenilemenin Tescili Arsa 

31 Merkez Tekke Arsa 242 11 1.104,16 Yenilemenin Tescili Arsa 

32 Merkez Dibekli Bahçe 116 6 26,02 Kadastro Su Deposu Olarak Kullanılmakta 

33 Merkez Yeşildere Okul e Bahçesi 101 273 1.841,22 Tashihen Devir Yeşildere Konağı (Kirada) 
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S. No İlçesi Mahalle/Köy Cinsi Ada Parsel M2'si Edinme Şekli Durumu 

34 Merkez  Yeşildere Ev ve Arsası 101 274 319,98 Tashihen Devir Yeşildere Konağı (Kirada) 

35 Kelkit  Kınalıtaş Tarla 101 1 8.266,02 Tashihen Devir Tarla 

36 Kelkit Kaş/Esen Arsa 111 24 2.242,18 

Tashihen Devir 

(Hisse Oranı-

127/240) 

Cami Yapılmak Üzere Kaş Köy Tüzel Kişili-

ği Adına Tahsisli 

37 Kelkit Kılıçlı Tarla 106 6 447,80 Kamulaştırma Tarla 

38 Kürtün Merkez Bina 321 15 541,17 İmar Kaymakam Evi 

39 Kürtün Merkez Arsa 201 17,18,19 1.888,84 İmar Kürtün Hükümet Konağı ve Park Alanı 

40 Kürtün Merkez Arsa 201 21 376,83 İmar Adalet Lojmanları Binası 

41 Kürtün Merkez Tarla 229 184 3.000,00 

Kadastro 

(Hisse Oranı-

16/1920) 

Kürtün Silah Fabrikası 

42 Kürtün Araköy Tarla 121 42 2.722,84 
Yenilenmenin Tes-

cili 
Tarla 

43 Şiran Karaca Arsa 233 43 1.216,56 İfraz Arsa 

44 Şiran Karaca Arsa 279 88 914,51 İfraz Arsa 

45 Şiran Karaca 
Beş Katlı Kargir 

Bina ve Arsası 
202 7 708,49 Kadastro 

Kat Mülkiyeti -6 Adet Mesken, 6 Adet Büro, 

4 Adet Depo  

46 Şiran Karaca Arsa 233 44 3.499,99 İfraz İlçe Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli 

47 Şiran Karaca Arsa 233 45 2.184,99 İfraz Arsa 

48 Şiran Karaca Bina 250 2 10.037,42 Kadastro Şantiye Binası 

 

49 
Şiran Selimiye Tarla 177 

3,10,11 

13,14 
36.368,34 Tashihen Devir Tarla 

50 Şiran Selimiye Tarla 177 4 5.765,15 
Tashihen Devir 

(Hisse Oranı-3/5) 
Tarla 
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S. No İlçesi Mahalle/Köy Cinsi Ada Parsel M2'si Edinme Şekli Durumu 

51 Şiran Selimiye  Tarla 177 7 5.228,62 
Tashihen Devir 

 (Hisse Oranı-1/7) 
Tarla 

52 Şiran Selimiye Tarla 177 9 16.838,67 
Tashihen Devir  

(Hisse Oranı-13/16) 
Tarla 

53 Şiran Selimiye Tarla 177 12 7.863,79 
Tashihen Devir  

(Hisse Oranı-3/4) 
 

54 Şiran Yukarıkulaca Tarla 154 2,3,4,5 46.546,91 Tashihen Devir Tarla 

55 Torul Zigana Arsa 115 2 4.828,68 Trampa Jandarma Genel Komutanlığına Tahsisli 

56 Torul Zigana Arsa 116 3 33.349,01 
Kamu Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 
Arsa 

57 Torul Tuğrulbey 
İki Katlı Kargir 

Ev ve Bahçesi 
195 4 1.067,17 Yenilemenin Tescili Kaymakam Evi 

58 Torul Kaledibi Arsa 175 37 85,12 Trampa Arsa 

59 Torul Kaledibi Bina 285 3 569,25 İfraz-Kat Mülkiyeti Hal Binası -23 Nolu Depo (Kirada) 

60 Torul Kaledibi Arsa 170 5 4.664,04 Tescil Şantiye Binası 

61 Torul Kaledibi Arsa 176 13 668,50 Hükmen Tescil 
İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü ile İlçe 

Tapu Müdürlüğü 

62 Torul Merkez 
İki Adet Kargir 

Bina ve Arsası 
291 1 1.205,45 Trampa 16 Adet Mesken (2 Blok) 

63 Torul Merkez Arsa 202 7 251,14 Tesis Kadastro Gençlik ve Spor Müdürlüğüne Tahsisli 

64 Torul Altınpınar Tarla 245 547 9.095,44 Tashihen Devir Torul Belediyesine Tahsisli 

65 Torul Altınpınar Tarla 102 45 7.181,96 Tashihen Devir Köy Tüzel Kişiliğine Tahsisli 

66 Torul Altınpınar Tarla 128 15,16,17,18 4.318,07 Tashihen Devir Tarla 

67 Torul Altınpınar 
Kargir Bina ve 

Arsası 
171 109 182,50 Tesis Kadastrosu Kargir Bina ve Arsası 

68 Köse Bahçelievler Tarla 141 47 10.317,42 
Satın Alma 

(Hisse Oranı-25/28) 

Gençlik ve Spor Müdürlüğüne Tahsisli 

(Üzerinde Spor Salonu Bulunmakta) 
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S. No İlçesi Mahalle/Köy Cinsi Ada Parsel M2'si Edinme Şekli Durumu 

69 Köse Yenimahalle 
İki Katlı Kargir 

Lojman ve Arsası 
304 10 1.125,33 Satış Kaymakam Evi 

70 Köse Yenimahalle 

Kargir 4 Katlı 

Özel İdare Loj-

manı ve Arsası 

313 15 1.000,09 Bağış Kat Mülkiyeti-7 Adet Mesken-2 Adet İşyeri 

71 Köse Yenimahalle Arsa 313 18 250,16 Kamulaştırma Arsa 

72 Köse Akbaba Tarla 113 21 2.397,76 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 55/72) 
Tarla 

73 Köse Akbaba Tarla 113 22 4.790,14 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 55/72) 
Tarla 

74 Köse Akbaba Tarla 113 24 2.676,25 Yenilemenin Tescili Tarla 

75 Köse Akbaba Tarla 113 19 7.886,09 Yenilemenin Tescili Tarla 

76 Köse Akbaba Tarla 115 69 10.591,85 Yenilemenin Tescili Tarla 

77 Köse Akbaba Tarla 116 3 14.060,82 Yenilemenin Tescili Tarla 

78 Köse Akbaba Tarla 117 22 5.796,86 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 109/112) 
Tarla 

79 Köse Akbaba Tarla 130 64 8.348,86 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 55/64) 
Tarla 

80 Köse Akbaba Tarla 130 65,66,67 23.211,04 Yenilemenin Tescili Tarla 

81 Köse Akbaba Tarla 130 68 3.133,08 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 19/20) 
Tarla 

82 Köse Akbaba Tarla 130 69 5.201,61 
Yenilemenin Tescili 

(Hisse Oranı: 2/3) 
Tarla 

83 Köse Akbaba Tarla 136 6,7,8,11,12 29.203,01 Yenilemenin Tescili Tarla 

84 Köse Salyazı Arsa 106 1 2.612,48 Yenilemenin Tescili Arsa 

85 Köse Salyazı Arsa 106 2 677,27 Yenilemenin Tescili Arsa 
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3. Teknolojik Kaynaklar 
 

Kullanıldığı Yer 

Bilgisayar 

Y
az

ıc
ı 

T
ar

ay
ıc

ı 

F
o

to
k

o
p

i 

Çok Fonksiyonlu 

Yazıcı 

D
iz

 

Ü
st

ü
 

M
as

a
 

Ü
st

ü
 

Genel Sekreterlik 1 2 2 2 1 - 

Genel Sekreter Yardımcıları 1 4 1 - - - 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü - 4 2 - - 1 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü - 7 4 - 1 2 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  8 3 - - 3 

Yazı İşleri Müdürlüğü  8 2 3 - 1 

Encümen Müdürlüğü 1 3 3 - - 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1 11 6 - - 4 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü - 8 8 2 3 4 

Tarım Hizmetleri Müdürlüğü - 5 5 1 1 - 

Plan Proje Müdürlüğü 2 9 9 1 - - 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü - 7 5 - 1 3 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1 4 3 3 3 - 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü - 1 1 - - - 

Hukuk İşleri Bürosu - 2 1 1 - - 

Kelkit İlçe Özel İdare Müdürlüğü 4 5 2 1 - 1 

Köse İlçe Özel İdare Müdürlüğü - 2 - - - 2 

Şiran İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1 2 2 - - 3 

Torul İlçe Özel İdare Müdürlüğü 2 1 1 1 - 1 

Kürtün İlçe Özel İdare Müdürlüğü - 2 1 1 - 1 

TOPLAM 14 95 61 16 10 23 

 

 

 

TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
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İNSAN 
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4. İnsan Kaynakları 

İl Özel İdaresinde 657 sayılı “Devlet Memurları Kanunu’na” tabi 53 memur, 6 tam zamanlı ve 

1 kısmi zamanlı olmak üzere 7 sözleşmeli personel, 4857 sayılı “İş Kanunu’na” tabi 26 daimî işçi ve 

235 şirket işçisi olmak üzere toplam 321 personel istihdam edilmektedir. 

      Gümüşhane İl Özel İdaresi mevcut personel durumuna ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda su-

nulmuştur. 

PERSONEL DURUM ANALİZİ ORGANİZASYON YAPISI 

 

Birim Sayısı Şube 12 İlçe 5 

 Personel Sayısı Erkek Kadın Toplam Norm Kadro 

-Memur 45 8 53 188 

-İşçi 22 4 26 94 

-Sözleşmeli 6 1 7  

-Mevsimlik     

-Şirket (İlçeler dâhil) 215 20 235  

TOPLAM 288 33 321 282 

PERSONEL NİTENİKLERİ 

Eğitim Memur İşçi Sözleşmeli Şirket Mevsimlik Toplam 

-Üniversite Mezunu Sayısı 45 8 7 20  80 

-Yüksekokul Mezunu Sayısı 6 6  26  38 

-Lise Mezun Sayısı 2 5  89  96 

-İlköğretim Mezun Sayısı  3  47  50 

-İlkokul Mezun Sayısı  4  53  57 

TOPLAM 53 26 7 235  321 

Deneyim Memur İşçi Sözleşmeli Şirket Mevsimlik Toplam 

0-5 Yıl   7 98  105 

5-10 Yıl 1 1  68  70 

10-20 Yıl 27 9  69  105 

20-25 Yıl 6 4    10 

25+ Yıl 19 12 
   31 

TOPLAM 53 26 7 235  321 

Yaş Durumu Memur İşçi Sözleşmeli Şirket Mevsimlik Toplam 

20-30 Yaş   6 16  22 

30-40 Yaş 21 1 1 89  112 

40-50 Yaş 12 13  102  127 

50+ Yaş 20 12  28  60 

TOPLAM 53 26 7 235  321 

İNSAN KAYNAKLARI 
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ÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL DURUM ANALİZİ 

ORGANİZASYON YAPISI 

 

Birim Sayısı 

  

12 Şube 5 İlçe 

PERSONEL SAYISI YÜZDE % 

NORM MEVCUT NORM MEVCUT 

-Memur 188 53 100 28,19 

-İşçi 94 26 100 27,66 

-Sözleşmeli - 7 - - 

-Şirket Personeli (İlçeler Dahil)  - 235 - - 

PERSONEL NİTENİKLERİ KİŞİ  YÜZDE % 

Eğitim 321 100 

-Üniversite Mezunu Sayısı 80 24,92 

-Yüksekokul Mezunu Sayısı 38 11,84 

-Lise Mezun Sayısı 96 29,91 

-İlköğretim Mezun Sayısı 50 15,88 

-İlkokul Mezun Sayısı 57 17,75 

Deneyim 321 100 

0-5 Yıl 105 32,71 

5-10 Yıl 70 21,81 

10-20 Yıl 105 32,71 

20-25 Yıl 10 3,11 

25+ Yıl 31 9,66 

 

 

 

 

 



   

29 

 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

PERSONELİN BİRİMLERE VE SINIFLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

Birimler 

Memur İşçi 
Sözleş-

meli Şirket 

Personeli 

T
O

P
L

A
M

 

G.İ.H T.H Y.H 
Dai-

mi 

Geçi-

ci 
4/B 

Genel Sekreterlik 2       2 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 3 1  2   4 10 

Sivil Savunma Amirliği 1   2    3 

Hukuk İşleri 1     1  2 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 3  4  1 82 94 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  5    1 15 21 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 5   4   1 10 

Plan Proje Müdürlüğü  5  1  1 4 11 

Ruhsat Denetim Müdürlüğü 1 2     3 6 

İmar ve Kent. İyileştirme Müdürlüğü  5  1  3 5 14 

Yazı İşler Müdürlüğü 1   1   3 5 

Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 1 2  
 

  5 8 

Encümen Müdürlüğü 1   3   3 7 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1 1     4 6 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1      6 7 

Torul İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1 1     18 20 

Kürtün İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1   1   18 20 

Şiran İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1   2   18 21 

Kelkit İlçe Özel İdare Müdürlüğü 2      24 26 

Köse İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1      10 11 

Valilik    4   12 16 

Milli Eğitim Müdürlüğü    1    1 

TOPLAM 28 25 
 

26 
 

7 235 321 
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                   DEVAM EDEN DAVALAR   

S. No Esas No Mahkemesi Davacı Davalı Dava Konusu Sonuç 

1 2015/1625 Trabzon İdare Mahkemesi Halil İbrahim Daloğlu İl Özel İdaresi Kamulaştırma İptali Devam Ediyor 

2 2015/1671 Trabzon İdare Mahkemesi Temel Savcı-Talip Macit İl Özel İdaresi İmar Planı İptali Devam Ediyor 

3 2016/83 Şiran Asliye Hukuk Mahkemesi SGK İl Özel İdaresi Tazminat Devam Ediyor 

4 2017/1943 Erzincan İdare Mahkemesi Yıldız Bakır Madencilik İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Devam Ediyor 

5 2017/1162 Erzincan İdare Mahkemesi Ahmet Usta İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

6 2017/386 Erzincan İdare Mahkemesi Temel Savcı İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

7 2018/262 
Gümüşhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
Selçuk Koç İl Özel İdaresi Maddi Tazminat Temyizde 

8 2018/27 Trabzon 1. İş Mahkemesi 
Aysel Tokgöz, Erdal Tok-

göz 

İl Özel İdaresi ve 

Ahmet Taştan 
Maddi Tazminat Devam Ediyor 

9 2018/363 Erzincan İdare Mahkemesi Yeşim Usta İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

10 2018/368 Erzincan İdare Mahkemesi Metin Bayır İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

 

                   

DEVAM EDEN DAVA DOSYALARI 
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                     DEVAM EDEN DAVALAR 

S. No Esas No Mahkemesi Davacı Davalı Dava Konusu Sonuç 

11 2018/2661 Ankara 19. İdare Mahkemesi Cengiz Kesler İl Özel İdaresi OHAL Kararına İtiraz Devam Ediyor 

12 2018/1328 Erzincan İdare Mahkemesi On bir Kardeşler İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

13 2018/295 
Gümüşhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
İl Özel İdaresi 

Osman Eler ve Di-

ğerleri 
Kamulaştırma Devam Ediyor 

14 2018/166 Erzincan İdare Mahkemesi Ahmet Savcı İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Temyizde 

15 2019/48 
Gümüşhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
Nizam Aydın ve Diğerleri İl Özel İdaresi Tazminat Devam Ediyor 

16 2019/793 Erzincan İdare Mahkemesi Öztürkler İnşaat İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Devam Ediyor 

17 2019/1320 Erzincan İdare Mahkemesi 
Özkürtün Belediye Başkan-

lığı 
İl Özel İdaresi İdari İşlemin İptali Devam Ediyor 

18 2019/549 Gümüşhane Asliye Ceza Mah. İl Özel İdaresi İdris Ulus İş Makinasının Hasarı Devam Ediyor 

19  
Gümüşhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
Özel İdare İşçileri İl Özel İdaresi İşçi Alacakları 

Temyizde-Yerel Mahkeme-

ye geri gönderildi -Devam 

ediyor 

20 2022/321 Ankara 17. Asliye Hukuk Mah. Cafer ÖZKAYA ve Ark. İl Özel İdaresi Tazminat Rücu Devam Ediyor 

21 2022/105 Şiran Asliye Hukuk Mahkemesi İl Özel İdaresi ŞA-RA İnş.  Tazminat Rücu Devam Ediyor 

22 2022/1897 Erzincan İdare Mahkemesi Zöhre DALTABAN İl Özel İdaresi  İşlemin İptali Devam Ediyor/istinafta 
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                     DEVAM EDEN DAVALAR 

S. No Esas No Mahkemesi Davacı Davalı Dava Konusu Sonuç 

23 2023/429 Erzincan İdare Mahkemesi 

Bekir DOĞAN-Çiçek 

TUNÇ-Emine DOĞAN-

Hatice MERAL-Hüseyin 

DOĞAN-Mustafa DOĞAN-

Nerman DOĞAN-Selman 

DOĞAN-Sıtkı DOĞAN-

Şadıman OKUTAN-Yasin 

ŞAHİN 

İl Özel İdaresi  İmar Planı-İmar Durumu 
Devam Ediyor 

 

24 2024/116  Gümüşhane Asliye Hukuk Mah. Selçuk KOÇ İl Özel İdaresi  Tazminat Dosyası Temyizde 

25 2024/27  Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi Kazan Ailesi  İl Özel İdaresi Tazminat Dosyası  Devam Ediyor 

26 2024/62 Gümüşhane Asliye Hukuk Mah. İl Özel İdaresi Selçuk İnş. Tazminat Dosyası  
Lehe Karar verildi/ devam 

ediyor 

27 2024/146 Gümüşhane Asliye Hukuk Mah. İl Özel İdaresi 
Berraksu Elektrik 

A.Ş. 
Tazminat Dosyası Devam Ediyor 

28  2024/190 Gümüşhane Asliye Hukuk Mah. Anadolu Sigorta A.Ş. İl Özel İdaresi  Rucuen Tazminat Devam Ediyor 

29 2024/208 Gümüşhane Asliye Hukuk Mah. AXA Sigorta İl Özel İdaresi  
Rucuen Tazminat/İtirazın 

İptali 

Devam Ediyor/Aleyhe Ka-

rar verildi İstinafa Gidecek. 

30 2024/115  Şiran Asliye Hukuk Mah. Osman Baki 
İl Özel İdaresi/ Şiran 

Kaymakamlığı 
Tazminat Devam Ediyor 

31 2024/302  Sarıgöl Asliye Hukuk Mah. Ercan KUŞDEMİR İl Özel İdaresi Tazminat Dosyası Devam Ediyor 
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                     DEVAM EDEN DAVALAR 

 

S. No Esas No Mahkemesi Davacı Davalı Dava Konusu Sonuç 

32 2024/1060 Erzincan İdare Mahkemesi 
Kule Hizmet ve İşletmeci-

lik Anonim Şirketi 
 İl Özel İdaresi İmar-Plan ve Uygulama İşleri 

Karar Verildi/Devam Edi-

yor 

33 2024/1415 Erzincan İdare Mahkemesi 
Kürtün Belediye Başkanlı-

ğı 
İl Özel İdaresi  Diğer İdari Uyuşmazlıklar 

Lehe Karar Verildi İtiraz 

Üzerine Bölge İdare Mah-

kemesine Gönderildi 

 

                    2025 YILINDA AÇILAN DAVALAR 

 

S. No Esas No Mahkemesi Davacı Davalı Dava Konusu Sonuç 

1 2025/86 
Gümüşhane Asliye Hukuk Mah-

kemesi 

Aysel TEKİN/Cemal TE-

KİN 
İl Özel İdaresi Tazminat Dosyası Devam Ediyor 

2 2025/691  Erzincan İdare Mahkemesi Bekir Doğan ve ark. İl Özel İdaresi  Uygulama İmar Planı Devam ediyor 

3 2025/637 Erzincan İdare Mahkemesi Hacıpir KURT İl Özel İdaresi Uygulama İmar Planı Devam Ediyor 

4 2025/636 Erzincan İdare Mahkemesi Nedim KURT İl Özel İdaresi Uygulama İmar Planı Devam Ediyor 

5 2025/592 Erzincan İdare Mahkemesi Hüseyin KURT İl Özel İdaresi  Uygulama İmar Planı Devam Ediyor 

6 2025/432 Erzincan İdare Mahkemesi Meryem ATAMAN İl Özel İdaresi  İşlemin İptali Devam Ediyor 
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           A. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

 

Temel Politika ve öncelikler Gümüşhane halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarının kar-

şılanması amacıyla kurulan İl Özel İdaresinin temel politikası ile öncelikleri aşağıda sıralanmıştır. 

➢ İl Özel İdaresi, iş ve işlemlerinin ekonomik ve sosyal ihtiyaçlara göre çevreye duyarlı şe-

kilde sunulması ve geliştirilmesi, 

➢ Trafik ve ulaşım alanında stratejik plan doğrultusunda yol kalitesinin artırılması amacıyla 

köy yollarında gerekli işaret ve levhalama çalışmaları tamamlanarak yolların sürekli tra-

fiğe açık tutulmasını sağlamak, 

➢ Eğitim, turizm, sağlık, tarım, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık vermek. Sağlık 

ve eğitimde kaliteyi artırmak, tarımda ürün çeşitliliğini artırmak, 

➢ Milli Eğitim Müdürlüğüne bir önceki yılın gelirinden en az %20 oranında ödenek ayır-

mak, 

➢ Kırsal kesimin sosyal yaşam düzeyini artırarak köy ve kent arasındaki gelişmişlik farkı-

nın azaltılması, 

➢ İçme suyu olmayan veya yetersiz olan köylere içme suyu temin etmek, 

➢ Köy yerleşim alanlarının kanalizasyonlarının yapılarak çevreye olan olumsuz etkilerinin 

azaltılmasını sağlamak, 

➢ İldeki turizm potansiyelini harekete geçirerek, il ekonomisine katkı sağlamak, 

➢ Kaynak tasarrufu için, tarım arazi ve ürün envanteri çıkartılarak, yöreye uygun yeni ürün-

lerin yetiştirilmesi, tarımda ürün çeşitlemesi oluşturarak çiftçilerimizin ekonomik düzeyi-

nin iyileştirilmesini sağlamak, 

➢ İl Özel İdaresinin hizmet birimlerinin araç-gereç yönünden güçlendirilerek verimli çalış-

mayı teşvik edici ortam oluşturmak, 

➢ Özel İdarenin iş ve işlemleri ile ilgili plan ve programlara uymak,   

➢ İlimizin ekonomik kalkınması için proje üretmek, 

➢ Yapılaşmada yerel mimari özelliklerinin yaşatılmasını sağlamak, 

➢ Daha düşük maliyetlerle etkili ve verimli hizmetlerin sunulmasını sağlamak, 

➢ İdarenin insan gücü ve maddi kaynaklarının etkili ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

sağlamak, 

➢ Vatandaşlar ile kurumumuz arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim akılının oluşturul-

masını sağlamak.  

➢  
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        B. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

 

1. İdarenin Misyonu 

Gümüşhane ilinde; gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, ilin çevre düzeni plânı, ba-

yındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat turizm, sosyal hizmet ve yar-

dımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim ku-

rumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına iliş-

kin hizmetleri il sınırları içinde; imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; 

orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırla-

rı dışında yerine getirmektir  

        Kısaca: hesap verilebilir, demokratik, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla; vatandaşlara en 

yakın yerlerde ve uygun yöntemlerle, insan ve çevre odaklı, gerektiğinde sivil toplum örgütleri ve diğer 

kamu kuruluşlarıyla birlikte hareket ederek, mahalli, müşterek nitelikte olmak üzere, bütçe imkânları ve 

önceliklerini de dikkate alarak, kanunlarla verilen görev ve sorumluluklarını yerine getirmektir. 
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2. İdarenin Vizyonu 

        İnsanlarımızın yaşam kalitesi ve refah düzeyini yükseltmek, köyler ve kent arasındaki gelişmişlik 

farkını en aza indirmek, toplumun yaşadıkları yerden dolayı mutluluk duyduğu, sosyal, kültürel ve eko-

nomik anlamda bölgenin gelişmiş illeri arasında olmak için; 

        İhtiyaçlara duyarlı, kısır çekişmelerden ve politik kaygılardan uzak bir karar alma ve uygulama 

sistemine sahip, güler yüzlü personel ve yönetici kadrolar ile takım ruhunun oluşturulduğu bir hizmet 

kuruluşu olmaktır. 

        Kısaca; Gümüşhane’yi, insanların severek yaşadıkları bir il haline getirmektir. 
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 Yapılması  

Tasarlanan iş 

 İsteklendirme 

Hareket/Davranış 

AMAÇ VE HEDEFLER 
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  3. İdarenin Stratejik Amaçları ve Hedefleri 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

1 

 

1.1 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı hareketli iş makinelerinin 

yenilenmesini sağlamak. 

1.1.1 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulu-

nan hareketli iş makinelerinden ekonomik ömrünü tamamlamış 

ve hurdaya ayrılacak olanların yerine yenilerinin alınarak; Ye-

dek parça maliyetini azaltmak, 

İş ve zaman kaybını en aza indirerek, daha iyi hizmet sunu-

munu sağlamak. 

 

1.2 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı bulunan araç ve iş maki- 

nelerinin ekonomik ve verimli çalışmaları-

nı sağlamak. 

1.1.2 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulu-

nan tüm araç ve iş makinelerinin sezon sonunda atölyemize ge-

tirilerek, bakım ve onarımlarının yapılıp araçların gelecek se-

zona hazır hale getirilmesi, ekonomik, verimli ve düzenli bir 

şekilde çalışmalarını sağlanması. 

 

 

1.3 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı bulunan araç ve iş maki- 

nelerinin akaryakıt ihtiyacının karşılanma-

sı. 

1.1.3 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkında kullanılan 

araç ve iş makinelerinin iş programının gerçekleştirilmesi 

aşamasında, Uygun planlama yapılarak tasarruf sağlanması, 

Kayıp ve kaçakların en aza indirilmesi, 

Kamu kaynaklarının etkin ve tasarruflu kullanılmasının sağ-

lanması. 

 

1.4 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı çöp toplama araçları ve per-

sonellerimiz ile birlikte köylerde bulunan 

katı atıkları toplamak. 

1.1.4 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulu-

nan çöp toplama kamyonları ile birlikte; 

Köylerde bulunan katı atıkların oluşumundan bertarafına kadar 

çevre ve insan sağlığına zarar vermeden toplanmasını sağla-

mak, Kaynağından alınan atıkların geri dönüştürülmesi için 

atık işleme tesislerine teslim edilmesinin sağlamak, 

Köylerin çöp konteyner ihtiyaçlarını karşılamak.  

 
1.5 Gümüşhane İl Özel İdaresi’nce yapıla-
cak doğrudan temin alımlarında tedarik sü-
recini etkin ve ekonomik yönetmek. 

1.1.5 Satın alma işlemlerinde Kamu İhale Kanunu ve Şartna-

melerde belirtilen hükümlere göre İdarenin ihtiyaçlarını piyasa 

araştırması yaparak, daha uygun şartlarda, zamanında karşı-

lanmasını ve kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlamak. 

1.6 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin sorumlu-

luk alanındaki sokak hayvanlarının yaşam 

koşullarını iyileştirmek amacıyla, belirlenen 

ihtiyaçlar doğrultusunda su kabı, kulübe ve 

tedavi malzemeleri gibi temel ihtiyaç madde-

lerinin zamanında, yeterli ve ekonomik ko-

şullarda temin edilmesini sağlamak. 

1.1.6 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin kurumsal sosyal sorumluluk 

prensipleri doğrultusunda, il genelindeki sokak hayvanlarının 

refah seviyesini yükseltilmesi, 

Sokak hayvanlarını, barınma ve temel bakım ihtiyaçlarını karşı-

lamak üzere gerekli su kabı, barınma üniteleri ve ilk yardım mal-

zemeleri gibi kritik gereksinimlerin, kamu ihale mevzuatına uy-

gun şekilde, en verimli ve ekonomik koşullarla temin edilmesi, 

 Sokak hayvanlarının yaşam kalitesi artırılırken, aynı zamanda 

kamu kaynaklarının verimli kullanılması ve toplumsal duyarlılı-

ğın geliştirilmesi hedeflenmektedir.    

2 

 

 2.1 Köy yollarının standartlarını artırmak. 
 2.1.1 İlimize bağlı merkez ilçe ve köy yollarında trafik kazaları-

nın önlenmesi için levhalama çalışmalarını tamamlayarak gü-

zergâh tabelalarının yerleştirilmesi ve yol çizgilerinin yapılması 

2.2 Köy yollarının altyapı eksikliklerinin 

giderilmesi. 

 

 2.1.2 Merkez ve ilçelerde köy, arazi ve yayla yollarının su geçiş-

leri ve dere yataklarında kullanılmak üzere büz ve boru temini 

yapılarak yolların bozulmasını önlemek. 

2.3 Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını 

tamamlamak. 

 2.1.3 Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt yollarda koruna-

rak ve onarımları yapılarak, imkanlar dahilinde ihtiyaçlara cevap 

verilecektir. 
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STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

2 

2.4 Köy yollarının standardını artırmak. 2.1.4 Standart hale getirilen köy yollarına trafik güvenliği açısından 

trafik işaret ve levhalarının yerleştirilmesi çalışmalarını yapmak. 

2.5 Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını 

bitirmek. 
2.1.5 Plan döneminde köylerimizin standart asfaltlı yol oranı yüksel-

tilecektir. 

2.6 Köy yollarının standartlarının yükseltile-

rek güvenli bir trafik akışı sağlamak. 

2.1.6 Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt yoları da korunarak 

ve onarımları yapılarak, imkânlar dâhilinde ihtiyaçlara cevap verile-

cektir. 

 

3 

3.1. İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlen-

direcek, yaşam kalitesini yükseltecek ve 

uygulanabilir üst ve alt ölçekli planlar yap-

mak. 

3.1.1. Köy Yerleşme Alanı Uygulama Yönetmeliği Kapsamında 

ihtiyaç duyulan köylerde Köy Yerleşme Alanı Planı yapılacaktır. 

3.2 Köylerdeki Kaçak Yapılaşmanın önlen-

mesi için gereken önlemleri almak. 

3.1.2. Mücavir alan dışında kaçak yapılaşmaların önlenmesi için 

gereken tespitleri yaparak, bunlarla ilgili yasal işlemleri yapmak. 

. 

3.3. Köy alt ve üst yapı faaliyetleri ile çevre 

temizliği hizmetlerini gerçekleştirmek. 

3.1.3. İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık düzenlemesi, 

köy meydanı düzenlemesi, çocuk parkı yapılması, kanalizasyon 

uygulamaları gibi faaliyetlerin devlet-millet iş birliği ile yapılması 

için malzeme yardımı yapılacaktır. İller Bankası ve diğer Bakanlık-

lar tarafından sağlanacak ödeneklerde uygulama yapılacak. 

3.4. Köy yerleşik alan tespitlerinin bitirilme-

si. 

3.1.4. İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan tespiti yapılmış olup 

kalan köyler kadastro çalışmalarını takiben tamamlanacaktır. 

3.5 Köylerimizin üst yapı ve alt yapı imar 

faaliyetlerini gerçekleştirmek suretiyle hayat 

standardını yükselterek göçü önlemektir. 

3.1.5 İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık düzenlemesi, 

köy meydanı düzenlemesi ve çocuk parkı gibi faaliyetlerin devlet-

millet iş birliği ile yapılması için malzeme yardımı yapılacaktır. Köy 

kanalizasyon tesisleri uygulama hizmetlerine devam edilecek. İller 

Bankası ve diğer Bakanlıklardan sağlanacak ödeneklerde uygulama 

yapılacak. 

 

3.6. Yeni Köy Yerleşim Alanı tespiti yapmak 

3.1.6 Köy yerleşim alanı tespit çalışmaları kurumun personel altya-

pısının güçlendirilmesi durumunda kurum personeli tarafından ta-

mamlanacak. 

3.7 Köy altyapı çalışmalarının tamamlanma-

sı. 

3.1.7 İşçiliğin taahhüt edilmesi halinde, kanalizasyon şebekesi ve 

fosseptik yapım / onarımı için imkânlar ölçüsünde köylere malzeme 

yardımı yapılacaktır. Bakanlıklardan sağlanan ödeneklerle işlem 

yapılacaktır. 

3.8 Kültürel amaçlı faaliyetlerin yürütülmesi 

için kültür varlıklarının restorasyonunun 

yapılması. 

3.1.8 İlimiz, Merkez İlçe, Süleymaniye Mahallesinde 2 adet konak 

ve 4 adet kilise, Yeşildere Köyünde 2 adet konak restore edilmiştir. 

Süleymaniye Mahallesinde 1 adet Kültür Kompleksi yapılmıştır. 

Süleymaniye Mahallesinde mülkiyeti İdaremize ait olan 314 ada 1 

parselde bulunan tarihi yapı restore edilmektedir. Restorasyon işle-

mi 2025 yılında da devam edecektir. 
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4 

4.1.Yatırım ve Hizmet Amaçlı faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesine yönelik taşınmaz temin 

etmek. 

4.1.1.Eğitim, Spor, Kültür ve Turizm amaçlı hizmetlerin yürütülmesi 

ve vatandaşa en iyi hizmet kalitesini sunmak için, Kültür ve Turizm 

amaçlı hizmetlerin yürütülebilmesi adına ilimizde bulunan tescilli 

yapıların kamulaştırılması sağlanacak. 

4.2 Mevzuat Hükümleri Doğrultusunda Ta-

şınmazların Satışı ve Kiraya Verilmesi Sağla-

nacaktır. 

4.1.2 İdaremize Ait Taşınmazları Etkin ve Verimli Kullanarak Öz 

Gelirlerinin Artırılmasını Sağlamak. 

4.3 Kamuya Ait Taşınmazların Tahsisi ile 

Bunlara İlişkin Tapu Tescil İşlemleri Gerçek-

leştirilecektir. 

4.1.3 İl Özel İdaresi ile diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları arasında 

taşınmazların tahsisi veya devrine ait tapu tescil işlemleri yapılacak-

tır. 

5 

 

 

 

 

5.1 HİS Göleti yapımı ve sulama göleti ona-

rımı yapmak. 

5.1.1 Onarıma ihtiyaç duyulan göletlerde onarım yapılacaktır. 

Göletlerin etrafı güvenlik için tel örgü ile kapatılacaktır. 

HİS göletlerinin dolu savakları ve rögarları yapılacaktır. 

5.2.Yeni sulama tesisleri yapımı ve önceki 

yıllarda yapılan sulama tesislerinin onarımla-

rının yapılmasına devam edilecektir.  

 

5.1.2 Kuru tarım alanlarının daha iyi bir şekilde sulanabilmesi için 

sulama tesislerinin tamamlanması ve onarımı yapılacaktır. 

Onarımların bir kısmı idarece sulama borusu ve çimento verilerek 

çiftçilerce yapılacaktır. 

5.3. Sertifikalı yem, buğday tohumu yem 

bitkileri alımı, örtü altı tarıma destek, meyve 

fidanı alımı vb. projeler. 

5.1.3 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce hazırlanacak tarımsal pro-

jelere destek olmak. 

5.4 Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuş-

turulması için içme suyu tesislerinin yapımı 

ile bakım ve onarımlarını gerçekleştirmek. 

5.1.4 İlimizde bulunan içme suyu tesislerinin bakımı ve onarımını 

yapmak, isale ve şebeke hatları için malzeme alımı.  

5.5 Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuş-

turulması için içme suyu tesislerine klorlama 

cihazı almak. İçme suyu depolarına tam oto-

matik klorlama cihazı ve sıvı klor temin et-

mek. 

5.1.5 İçme suyu depolarına klorlama cihazı taktırmak ve sıvı klor 

temin edilmesi. 

5.6 Köy alt yapı çalışmalarının desteklenme-

si. 

5.1.6 Kırsal alanlarda, sosyal alt yapı hizmetlerinden şebekeli içme 

suyu tesislerinin yaygınlaştırılması ve standartlarının yükseltilmesi 

çalışmaları sürdürülecektir. Yeterle ve sağlıklı içme suyu olmayan 

köyler ve üniteler içme suyuna kavuşturulacaktır. 
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6.1. Güncelliğini kaybetmiş olan envanter 

verilerinin yenilenmesi. 

6.1.1 İdaremiz tarafından hazırlanacak olan yatırım programların-

da önceliklerin belirlenebilmesi için sağlıklı veri tabanı oluşturula-

caktır. 

6.2. Köylerimizin yetersiz olan altyapılarının 

yenilenmesi ve eski tesislerin yenilenmesi için 

gerekli olan projelerin bitirilmesi 

6.1.2 İlimiz merkez ve ilçe köylerine   yönelik olarak içme suyu 

(Su deposu, isale hattı, şebeke) ve yol projelerinden yetersiz olan-

lar yeniden değerlendirilecek eskiyen tesisler ise yenilecektir. 

7 

7.1 İdaremizde çalışan personelleri her yıl 

hizmet içi eğitim ve kurslardan geçirmek. 

7.1.1 İdaremiz tarafından personelin hizmet içi eğitimleri kapsa-

mında eğitim faaliyetleri yapılacaktır. 

7.2. Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

çalışanların bilgi kapasitelerini artırmak. 

7.1.2 İçişleri Bakanlığınca izin verilen kurum ve derneklerce, 

çalışan personelimizin görev alanları ile ilgili düzenleyecekleri 

eğitim seminerlerine personelimizin katılımları sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

8.1 Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Pro-

jesi 

8.1.1 2024 Yılında uygulanan proje sonucunda; İlimizde uygula-

nan proje sonucunda ceviz yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması için 

11770 adet aşılı ceviz fidanı alınmıştır. 

8.2 Yerli Meyve Çeşitlerimizin Korunması 

Projesi 

8.1.2 2024 Yılında uygulanan proje sonucunda; yerel gen kaynak-

larımızın korunması ve arzulanan yerel elma ve armut çeşitlerinin 

piyasada bulunabilmesi için modern kapama bahçeleri kurularak 

örnek bahçelerle bu tarz yetiştiricilik amaçlanmıştır. 

8.3 Atıl Tarım Arazilerinde Yem Bitkisi proje-

si  

 

8.1.3 2024 yılında İlimizde uygulanan proje sonucunda İl genelin-

de Atıl tarım arazileri başta olmak üzere, nadas alanlarının yem 

bitkisi üretimiyle ekonomiye kazandırılması, hayvancılıkta en 

önemli gider kaynağı olan yem maliyetlerinin düşürülmesi ve 

kaliteli kaba yemi üretiminin sağlanması amacıyla 95,3 ton yem 

bitkisi tohumu %50 hibeli olarak dağıtılmıştır. 

.   

8.4 Salep Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Pro-

jesi 

8.1.4 2024 yılında İlimizde uygulanan proje sonucunda 5 üreticiye 

10.000 adet salep yumrusu salep yetiştiriciliğinin tanıtımı ve geliş-

tirilmesi amacıyla dağıtılmıştır 
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9.1 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yö-

netim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 

kılınacaktır. 

9.1.1. Plan dönemi içerisinde yeni yapılacak eğitim kurumlarında 

gerekli makine ve teçhizat satın alınacaktır. 

9.2 Okul öncesi ve temel eğitimde öğrencileri-

mizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok 

boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

9.1.2 Okul ve derslik yapımı, onarımı ve malzeme alımı 

9.3 Öğrencileri ilgili, yetenek ve kapasiteleri 

doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan 

bir öğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çö-

züm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekono-

mik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetişti-

rilecektir. 

9.1.3 Yapay Zekâ ve Robotik Kodlama Atölyeleri kurulumu 

9.4 Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu 

öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve 

işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine 

uygun biçimde düzenlenecektir. 

9.1.4. 2024 yılı içerisinde herhangi bir mal ve hizmet alımı yapılma-

mıştır. Olağanüstü bir durumda planlamaya alınacaktır. 

10 

10.1. İlimiz Şiran ve Kürtün İlçelerinde yapımı 

devam eden Aile Sağlığı Merkezi, TSM, 112 

Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu binalarının bir 

an önce bitirilerek vatandaşların hizmetine su-

nulması amaçlanmaktadır. 

 10.1.1. Kürtün ’de yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, 

TSM,112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu binasının2025 yılında, 

Şiran’da yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, TSM, 112 Acil 

Sağlık Hizmetleri binasının ise yine 2025 yılında bitirilerek hizmete 

açılması planlanmaktadır. 

 10.2. İlimizde köy su depolarından kaynakla-

nan hastalıkların en aza indirilmesi için içme 

sularının düzenli olarak analizlerinin yaptırılma-

sı ve klorlanması. 

      

10.1.2 Sağlık hizmetlerini etkileyen alt yapı eksikliklerini gidermek. 

11 
11.1 2026 Yılı sonuna kadar tarihi niteliğe sahip 

evlerin belirlenmesi, 2029 yılı sonuna kadar en 

az 4 evin restore edilmesini sağlamak. 

11.1.1. Tarihi niteliğe sahip evlerin belirlenmesi ve restore edilmesi. 
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11.2. 2026 Yılı sonuna kadar Gümüşhane 

Kültür Envanterine kayıtlı en az 4 adet taşın-

mazın restorasyon projelerinin hazırlanması. 

11.1.2. İl sınırları içerisinde bulunan taşınmaz kültür varlıklarından 

özellikle konak, kilise, manastır ve camii gibi taşınmaz kültür varlıkla-

rının öncelikle restorasyon projelerinin hazırlanması. Projesi hazırlanan 

eserlerin restorasyonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedeflenmekte-

dir. 

11.3. 2026 Yılı sonuna kadar Satala Antik 

Kent’te başlatılan kazı çalışmaları ile ilin 

turizmine kazandırılması için gerekli çalışma-

ların yapılması. 

11.1.3. Satala Antik Kent’inin ilin turizmine kazandırılması için gerekli 

çalışmaların yapılması. 

11.4. 2026 Yılı sonuna kadar her yıl en az 1 

(Canca Kalesi, Kov Kalesi, Santa Antik Ken-

ti) gibi tarihi yapıların yolunun tarihi dokusu-

na uygun şekilde yapılması. 

11.1.4. Tarihi yapıların yolunun tarihi dokusuna uygun şekilde yapıl-

ması. 

11.5. 2026 Yılı sonuna kadar Canca Kalesi 

yol, su ve çevre düzenlemesinin yapılması.  

11.1.5. İl sınırları içerisinde buluna taşınmaz kültür varlıklarından 

özellikle konak, kilise, manastır ve camii gibi taşınmaz kültür varlıkla-

rının öncelikle restorasyon projelerinin hazırlanması, projeleri hazırla-

nan eserlerin restorasyonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedeflen-

mektedir.  

11.6. 2026 Yılı sonuna kadar Kov Kalesi su 

sorununun çözülerek karşılama merkezinin 

açılması. 

11.1.6. Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden yol ve su 

düzenlemesi yapılması.  

11.7. 2026 Yılı sonuna kadar İmera Kilise-

si’nin restorasyon ve çevre düzenlemesinin 

yapılması. 

11.1.7. Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden restoras-

yon ve çevre düzenlemesi yapılması.  

11.8. 2026 Yılı sonuna kadar Çakırkaya Kili-

sesi’nin yolunun tarihi dokusuna uygun şekildi 

yapılması.  

11.1.8. Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden çevre 

düzenlemesi yapılması. 

11.9.2026 Yılı sonuna kadar Süleymaniye Kış 

Turizm Merkezinin planlarının yapılması ve 

uygulama çalışmalarına başlanılması. 

11.1.9. Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden çevre 

düzenlemesi yapılması. 

12 

12.1 Spor yapmak isteyen bireylere spor yaptı-

rırken ihtiyaç duyulan spor malzemesi ve 

malzeme yapımında kullanılan materyal ihti-

yacını karşılamak. 

12.1.1 İlimizde yaşayan özellikle çocuklar, gençler ve tüm bireylere 

spor yapma imkânı sağlamak için ihtiyaç duyulan okullara, kurumlara, 

belde belediyelere ve büyük köylere dağıtılmak üzere spor malzemesi 

(basketbol potası, voleybol direği ve futbol kale direkleri) üretilmesi. 

 

 

 

 

 

 



   

46 

 

C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
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MALİYETLERİ  
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1.1.DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı hareket-

li iş makinelerinin yenilenmesini sağlamak. 

 

Faaliyet Adı Haraketli İş Makinesi Alım Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulunan hareketli iş makinelerinden ekonomik ömrünü 

tamamlamış ve hurdaya ayrılmış olanların yerine yenilerinin alınarak; 

• Yedek parça maliyetini azaltmak, 

• İş ve zaman kaybını en aza indirerek, daha iyi hizmet sunumunu sağlamak. 

       

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

  

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulu-

nan araç ve iş makinelerinin ekonomik ve verimli çalış-

malarını sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Günlük, aylık ve yıllık olarak periyodik bakım ve onarım 

işi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulunan tüm araç ve iş makinelerinin sezon sonunda 

atölyemize getirilerek, bakım ve onarımlarının yapılıp araçların gelecek sezona hazır hale getirilmesi, ekonomik, ve-

rimli ve düzenli bir şekilde çalışmalarını sağlanması. 
  

                  

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 37.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

  

Kredi kullanılarak  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  37.500.000,00  
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulu-

nan araç ve iş makinelerinin akaryakıt ihtiyacının karşı-

lanması. 

Faaliyet Adı Akaryakıt Alımı İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

              Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkında kullanılan araç ve iş makinelerinin iş programının gerçekleşti-

rilmesi aşamasında,  

➢ Uygun planlama yapılarak tasarruf sağlanması, 

➢ Kayıp ve kaçakların en aza indirilmesi, 

➢ Kamu kaynaklarının etkin ve tasarruflu kullanılmasının sağlanması.      

 

 

            

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 41.250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

  

Kredi kullanılarak  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  41.250.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı çöp 

toplama araçları ve personellerimiz ile birlikte köylerde 

bulunan katı atıkları toplamak. 

Faaliyet Adı Katı Atık Toplama ve Taşıma İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

              Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulunan çöp toplama kamyonları ile birlikte; 

➢ Köylerde bulunan katı atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden top-

lanmasını sağlamak,  

➢ Kaynağından alınan atıkların geri dönüştürülmesi için atık işleme tesislerine teslim edilmesinin sağlamak, 

➢ Köylerin çöp konteyner ihtiyaçlarını karşılamak. 

 

  

                  

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

  

Kredi kullanılarak  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin sorumluluk alanındaki 

sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ama-

cıyla, belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda su kabı, kulübe 

ve tedavi malzemeleri gibi temel ihtiyaç maddelerinin 

zamanında, yeterli ve ekonomik koşullarda temin edilme-

sini sağlamak. 

Faaliyet Adı Sokak Hayvanları için Mal ve Malzeme Temin İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

• Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin kurumsal sosyal sorumluluk prensipleri doğrultusunda, il genelindeki sokak 

hayvanlarının refah seviyesini yükseltilmesi, 

• Sokak hayvanlarını, barınma ve temel bakım ihtiyaçlarını karşılamak üzere gerekli su kabı, barınma üniteleri 

ve ilk yardım malzemeleri gibi kritik gereksinimlerin, kamu ihale mevzuatına uygun şekilde, en verimli ve 

ekonomik koşullarla temin edilmesi, 

 Sokak hayvanlarının yaşam kalitesi artırılırken, aynı zamanda kamu kaynaklarının verimli kullanılması ve toplumsal 

duyarlılığın geliştirilmesi hedeflenmektedir.    

  

                  

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

  

Kredi kullanılarak  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500.000,00 
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1.2. YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

   

 
 

Asfalt çalışması 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy yollarının standardını artırmak. 

Faaliyet Adı Trafik işaret ve levhaları  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

        İlimize bağlı merkez ilçe ve köy yollarında trafik kazalarının önlenmesi için levhalama çalışmalarını tamamlayarak 

güzergâh tabelalarını yerleştirmesi ve yol çizgilerinin yapılması. 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Köy yollarının altyapı eksikliklerinin giderilmesi. 

 

Faaliyet Adı Yol altyapıları için büz üretimi yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

        Merkez ve ilçe köy, arazi ve yayla yollarının su geçişleri ve dere yataklarında kullanılmak üzere büz ve boru temini 

yapılarak yolların bozulmasını önlemek 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını bitirmek. 

 

Faaliyet Adı Asfalt yol yapım ve onarım işi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt yollar da korunarak ve onarımları yapılarak, imkânlar dâhilinde 

ihtiyaçlara cevap verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                          75.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

Köydes                      65.000.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  65.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  140.000.000,00 
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1.3. İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

  

 

 

  

 

 
 

Süleymaniye Mahallesi 
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İdare Adı 
GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam 

kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli 

planlar yapmak. 

Faaliyet Adı Köy Yerleşim Planlarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: Köy Yerleşme Alanı Uygulama Yönetmeliği Kapsamında ihtiyaç duyulan köylerde Köy Yerleşme Alanı 

Planı yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Köylerdeki Kaçak Yapılaşmanın önlenmesi için gereken 

önlemleri almak. 

Faaliyet Adı Kaçak yapılaşmaların önlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: Mücavir alan dışında kaçak yapılaşmaların önlenmesi için gereken tespitleri yaparak, bunlarla ilgili 

yasal işlemleri yapmak. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Köy alt ve üst yapı faaliyetleri ile Çevre Temizliği hizmet-

lerini gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı 

Köylerdeki köy konağı, mezarlık düzenlemesi, köy meyda-

nı düzenlemesi (parke döşenmesi) ve çocuk parkı yapılması 

çalışmalarına destek verilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                     İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık düzenlemesi, köy meydanı düzenlemesi, çocuk parkı yapılma-

sı, kanalizasyon uygulamaları gibi faaliyetlerin devlet-millet iş birliği ile yapılması için malzeme yardımı yapılacaktır. 

İller Bankası ve diğer Bakanlıklar tarafından sağlanacak ödeneklerde uygulama yapılacak. 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy yerleşik alan tespitlerinin bitirilmesi. 

Faaliyet Adı Yerleşik alan tespit İşi için hizmet alımı yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

 

                     İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan tespiti yapılmış olup, kalan köyler kadastro çalışmalarını takiben ta-

mamlanacaktır.  

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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1.4. İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Yatırım ve Hizmet Amaçlı faaliyetlerin gerçekleştirilme-

sine yönelik taşınmaz temin etmek 

Faaliyet Adı Taşınmaz satın alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar: Eğitim, Spor, Kültür ve Turizm amaçlı hizmetlerin yürütülmesi ve vatandaşa en iyi hizmet kalitesini sun-

mak ve kurum hizmetlerinin daha etkin ve verimli olabilmesi için, yeni taşınmaz satın alınması ve kamulaştırma işlem-

leri yapılacaktır. 

                  

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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1.5. TARIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

    

       

Kürtün Araköy Damlama SST. Kelkit Babakonağı Sulama Tesisi 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
HİS göleti yapımı ve sulama göleti onarımı yapmak. 

 

Faaliyet Adı Gölet Yapımı ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                  

                 Onarıma ihtiyaç duyulan göletlerde onarım yapılacaktır. 

                 Göletlerin etrafı güvenlik için tel örgü ile kapatılacaktır. 

                 HİS Göletlerinin dolu savakları ve rögarları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 250. 000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Yeni sulama tesisleri yapımı ve önceki yıllarda yapı-

lan sulama tesislerinin onarımlarının yapılmasına 

devam edilecektir. 

Modern sulama sistemlerinin geliştirilmesi sağlana-

caktır. 

Faaliyet Adı Sulama Tesisi tamamlama ve Onarımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarım Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                 Kuru tarım alanlarının daha iyi bir şekilde sulanabilmesi için sulama tesislerinin tamamlanması ve 

onarımı yapılacaktır. 

 

                 Onarımların bir kısmı idarece sulama borusu ve çimento verilerek çiftçilerce yapılacaktır. 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 9.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

DOKAP Desteği 30.000.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  30.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Tarımsal Projelere Destek  

Faaliyet Adı 
Sertifikalı yem buğday tohumu Yem Bitkileri Alımı 

Örtü altı tarıma destek, Meyve fidanı vb. projeler  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarım Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                      İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nce hazırlanacak Tarımsal projelere destek olmak. 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

Çiftçi katkı payı 2.000.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuşturulması için 

içme suyu tesislerinin yapımı ve bakım onarımlarını 

gerçekleştirmek.  

Faaliyet Adı 
İçme suyu isale hatlarının ve şebekelerinin onarılması 

için malzeme alınması.  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                     İlimizde bulunan İçme Suyu tesislerinin bakımı ve onarımı yapmak isale ve şebeke hatları için mal-

zeme alımı,  

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  
2.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuşturulması için içme 

suyu tesislerine klorlama cihazları almak. Takılan cihazların 

Bakımını ve onarımını yapmak. 

 

Faaliyet Adı 
İçme suyu depolarına tam otomatik klorlama cihazı ve sıvı 

klor temin etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                      İçme suyu depolarına Klorlama cihazı taktırmak ve Sıvı klor temin edilmesi 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  
2.500.000,00 
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1.6. PLAN PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

  
 

Gümüşhane Devlet Hastanesi Yolu 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Güncelliğini kaybetmiş olan envanter verilerinin yenilenme-

si. 

 

Faaliyet Adı 

Ekip çalışmalarıyla mevcut yatırımların ve yapılacakların 

köy bazında değerlendirilmesi. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

     

       İdaremiz tarafından hazırlanacak olan yatırım programlarında önceliklerin belirlenebilmesi için sağlıklı veri tabanı 

oluşturulacaktır. 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  350.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Köylerimizin yetersiz olan altyapılarının yenilenmesi ve 

eski tesislerin yenilenmesi için gerekli olan projelerin 

bitirilmesi. 

Faaliyet Adı Altyapı projeleri hazırlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

       

      İlimiz merkez ve ilçelerine yönelik olarak içme suyu (su deposu, isale hattı, şebeke) ve yol projelerinden yetersiz 

olanlar yeniden değerlendirilecek, eskiyen tesisler ise yenilenecektir. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı   
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1.7. İNSAN KAYNAKLARI 

 VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

          

           
 

Çalışanların Sağlık Taraması 

İş Salığı ve Güvenliği Eğitimi 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
İdaremizde çalışan personelleri her yıl hizmet içi eğitim ve 

kurslardan geçirmek. 

Faaliyet Adı Personellerimizin dönüşümlü olarak eğitilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

      İdaremiz tarafından eğitim faaliyetleri yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 43.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  43.000,00 
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1.8. İL TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

     2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonucunda yerel gen kay-

naklarımızın korunması ve yerel elma, armut dut, erik, çeşitlerinin 

yaygınlaştırılması için kapama bahçeler kurularak örnek bahçeler 

teşvik edilmiştir. 

Faaliyet Adı Yerel Meyve Çeşitlerimizin Korunması Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi 

Açıklamalar:  

                     2025 yılında Merkez, Torul, Kelkit İlçelerimiz olmak üzere toplamda 196 üreticimize 2708 adet karışık 

meyve fidanları dağıtımı yapılmıştır. 

       

Ekonomik Kod (t + 1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 135.400,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 135.400,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Çiftçi Katkı Payı 135.400,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
 135.400,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  270.800,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

     2025 yılında İlimiz genelinde Atıl tarım arazileri başta olmak 

üzere, nadas alanlarının yem bitkisi üretimiyle ekonomiye kazandı-

rılması, hayvancılıkta en önemli gider kaynağı olan yem maliyetle-

rinin düşürülmesi ve kaliteli kaba yem üretiminin sağlanması ama-

cıyla korunga, adi fiğ ve yulaf olmak üzere yaklaşık 95 ton sertifi-

kalı yem bitkisi tohumu %50 hibeli olarak dağıtılmıştır. 

 

Faaliyet Adı Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi 1 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi 

Açıklamalar: 

                        2025 yılında 95 ton sertifikalı yem bitkisi tohumu %50 hibeli olarak dağıtılmıştır. 

 

Ekonomik Kod (t + 1) 

01 Personel Giderleri  

02 
SGK Devlet Primi Gider-

leri 
 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.598.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.598.500,00 

Bütçe Dışı Kaynak 

Çiftçi Katkı Payı 1.598.500,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kay-

nak İhtiyacı 
 1.598.500,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.197.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

     2025 yılında İlimizde uygulanan projeler sonucunda Hayvancı-

lıkta en önemli gider kaynağı olan yem maliyetlerinin düşürülmesi 

ve kaliteli kaba yem üretiminin sağlanması amacıyla İl Müdürlü-

ğümüzce çiftçilerimize %50 hibeli 15 ton yonca tohumu dağıtıl-

mıştır. 

 

Faaliyet Adı Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi 2 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi 

Açıklamalar:  

                        2025 yılında ilimiz genelinde İl Müdürlüğümüzce çiftçilerimize %50 hibeli 15 ton yonca tohumu dağı-

tılmıştır. 

Ekonomik Kod (t + 1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.050.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

-

n
a

k
 

Çiftçi Katkı Payı 1.050.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
 1.050.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.100.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

     2025 yılında İlimizde uygulanan projeler sonucunda Bu proje ile 

ilimiz Merkez ve Torul İlçelerinde yöreye uygun meyve türlerini 

korumak ve yerli meyve gen kaynaklarının geliştirilmesi amacıyla 

yaklaşık 2708 adet 160 da alanda karışık meyve fidanı 196 kişiye 

meyve bahçesi için %50 hibeli olarak teslim edilmiştir. 

 

Faaliyet Adı Gümüşhane Genel Meyveciliğin Korunması Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi 

Açıklamalar:  

                    2025 yılında Merkez, Torul, Kelkit İlçelerimiz olmak üzere toplamda 196 üreticimize 2708 adet karışık 

meyve fidanları dağıtımı yapılmıştır.                                 

Ekonomik Kod (t + 1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 134.232,43 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 134.232,43 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

-

n
a

k
 

Çiftçi Katkı Payı 134.232,43 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
 134.232,43 

Toplam Kaynak İhtiyacı  268.464,86 

 



   

81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.9. İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
Aysun Rafet Ataç İlkokulu 
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İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organi-

zasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

 

Faaliyet Adı 

Plan dönemi içerisinde yeni yapılacak eğitim kurumlarında 

gerekli makine ve teçhizat satın alınacaktır.  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 
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İdare Adı 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Performans Hedefi 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, 

duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

 

 

Faaliyet Adı 

Okul ve derslik yapımı, onarımı ve Malzeme Alımı yapılması 

planlanmaktadır. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

 

İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

Açıklamalar:  

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 359.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 359.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

Bina yapımı  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

 359.000,00 
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İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata 

ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 

sorunlara çözüm getiren, gerekli teknoloji kullanımını geliştir-

me, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı 

sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yapay Zekâ ve Robotik Kodlama Atölyeleri Kurulumu 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

       

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 160.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 160.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  160.000,00 
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İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri 

toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının ge-

reklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Ürün ve Mamul Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 2024 Yılı içerisinde herhangi bir mal ve hizmet alımı yapılmamıştır. Olağanüstü bir durumda planlamaya 

alınacaktır.                                                                                                                     

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
 K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı   
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1.10. İL SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Gümüşhane Devlet Hastanesi 
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İdare Adı İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

Kürtün ’de yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, 

TSM,112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu binasının 

2025 yılında, Şiran’da yapımı devam eden Aile Sağlığı 

Merkezi, TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri binasının ise 

yine 2025 yılında bitirilerek hizmete açılması planlan-

maktadır. 

Faaliyet Adı 

Şiran ve Kürtün İlçeleri Merkezi, Toplum Sağlığı Mer-

kezi, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Binaları Ya-

pım İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği. 

Açıklamalar: İlimiz Şiran ve Kürtün İlçelerinde yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, TSM, 112 Acil Sağlık 

Hizmetleri İstasyonu binalarının bir an önce bitirilerek hizmete açılmaları amaçlanmaktadır. 

 (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
 K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı   
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 İdare Adı İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 
Sağlık hizmetlerini etkileyen alt yapı eksikliklerini gi-

dermek. 

Faaliyet Adı 
Sağlık hizmetlerini doğrudan etkileyen, fiziki alt yapı, 

donanım gibi konularda sağlık sisteminin desteklenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

      İlimizde köy su depolarından kaynaklanan hastalıkların en aza indirilmesi için içme sularının düzenli olarak 

analizlerinin yaptırılması ve klorlanması. 

     

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                               

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
 K

ay
-

n
ak

 

                                                               

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı   
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1.11. İL KÜLTÜR VE 

TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

   

  

     

Tomara Şelalesi 

Süleymaniye Mahallesi 

Torul Seyir Terası 

Sarıçiçek Köy Odaları Limni Gölü 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar tarihi niteliğe sahip evlerin belir-

lenmesi, 2029 Yılı sonuna kadar en az 4 evin restore edil-

mesini sağlamak. 

Faaliyet Adı Restorasyon. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Tarihi niteliğe sahip evlerin belirlenmesi ve restore edilmesi. 

  

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                    

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
K

ay
-

n
ak

 

                                                                     

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar Gümüşhane Kültür Envanterine 

kayıtlı en az 4 adet taşınmazın restorasyon projelerinin 

hazırlanması. 

Faaliyet Adı 
Gümüşhane Kültür Envanterine kayıtlı taşınmazların resto-

rasyon projelerinin hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

                      İl sınırları içinde bulunan taşınmaz kültür varlıklarından özellikle konak, kilise, manastır ve cami gibi ta-

şınmaz kültür varlıklarının öncelikle restorasyon projelerinin hazırlanması. 

                      Projesi hazırlanan eserlerin restorasyonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedeflenmektedir. 

  

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                    

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
K

ay
-

n
ak

 

                                                                     

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar Satala Antik Kent’te başlatılan kazı 

çalışmaları ile ilin turizmine kazandırılması için gerekli 

çalışmaların yapılması.  

Faaliyet Adı Kazı çalışmaları. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Satala Antik Kenti’nin ilin turizmine kazandırılması için gerekli çalışmaların yapılması. 

  

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                    

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
K

ay
-

n
ak

 

                                                                     

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar her yıl en az 1 (Canca Kalesi, Kov 

Kalesi, Santa Antik Kenti gibi) tarihi yapıların yolunun 

tarihi dokusuna uygun şekilde yapılması. 

Faaliyet Adı 
Tarihi yapıların yolunun tarihi dokusuna uygun şekilde 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  

  

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                    

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
K

ay
-

n
ak

 

                                                                     

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar Canca Kalesi yol, su ve çevre 

düzenin yapılması. 

 

Faaliyet Adı Yol, su ve çevre düzeninin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

     

                  İl sınırları içinde bulunan taşınmaz kültür varlıklarından özellikle konak, Kilise, Manastır ve Cami gibi 

taşınmaz kültür varlıklarının öncelikle restorasyon projelerinin hazırlanması.  

                Projesi hazırlanan eserlerin restorasyonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedeflenmektedir. 
 

   

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 
2026 Yılı sonuna kadar Kov Kalesi su sorununun çözüle-

rek karşılama merkezinin açılması. 

Faaliyet Adı Yol, su ve karşılama merkezinin açılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

         

    Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden yol, su düzenlemesi yapılması. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
K

ay
-

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  600.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 
2026 Yılı sonuna kadar İmera Kilisesi’nin restorasyon ve 

çevre düzenlemesinin yapılması. 

Faaliyet Adı Restorasyon ve çevre düzenlemesinin yapılması.  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                        Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden restorasyon ve çevre düzenlemesi yapılması.  

 

     

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                    

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

 K
ay

n
ak

 

                                                                

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 
 2026 Yılı sonuna kadar Çakırkaya Kilisesi’nin yolunun 

tarihi dokusuna uygun şekilde yapılması. 

Faaliyet Adı Kilisenin yolunun yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

                      Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden restorasyon ve çevre düzenlemesi yapılması. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
 

K
ay

n
ak

 

                                                                

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

2026 Yılı sonuna kadar Süleymaniye Kış Turizm Merkezi-

nin planlarının yapılması ve uygulama çalışmalarına baş-

lanılması. 

Faaliyet Adı 
 Planların yapılması ve uygulama çalışmalarına başlanıl-

ması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 

     

 Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tahrip etmeden çevre düzenlemesi yapılması. 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri                                                                   

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

  
 K

ay
n

ak
 

                                                                

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000.000,00 
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1.12. GENÇLİK VE SPOR  

İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 
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İdare Adı GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Hedefi 

Spor yapmak isteyen bireylere spor yaptırırken ihtiyaç 

duyulan spor malzemesi ve malzeme yapımında kullanı-

lan materyal ihtiyacını karşılamak. 

Faaliyet Adı 
Spor malzemesi ve spor malzeme yapımı için materyal 

(ham madde) alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gümüşhane İl Özel İdaresi 

Açıklamalar: 

      İlimizde yaşayan özellikle çocuklar, gençler ve tüm bireylere spor yapma imkânı sağlamak için ihtiyaç duyulan 

okullara, kurumlara, belde belediyelere ve büyük köylere dağıtılmak üzere spor malzemesi (Basketbol potası, Voley-

bol direği ve Futbol kale direkleri) üretilmesi.  

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 TL 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
  

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı   

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 TL 
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2- PERFORMANS 

HEDEFİ TABLOSU 
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2.1. DESTEK HİZMETLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç  
Köylerde oluşan katı atıkların düzenli bir şekilde toplanarak geri dönüşüm 

için katı atık işleme tesisine tesliminin sağlanması. 

Hedef  Köylerdeki katı atıkların toplanarak atık tesisine aktarımının yapılması. 

Performans Hedefi  

Köylerdeki katı atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağ-

lığına zarar vermeden düzenli ve belli bir program dahilinde toplanarak geri 

dönüşümünün sağlanması için atık işleme tesisine teslim edilerek çevre ve 

insan sağlığını korumak.  

Açıklamalar: Atıkların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden toplanması ve 

kaynağından alınan atıkların geri dönüştürülmesi için atık işletme tesisine teslim edilmesi. 

Performans Göstergeleri 

Yıllar itibarı ile çöp toplama oranları (%) 

2024 

(Gerçekleşen) 

2025 

(Tahmini) 

2026 

(Hedef) 

1 
Köyler bazında atıkların toplama 

oranları 
97 97 99 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

2026 Yılı Mali Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
 Çöp Konteynerinin Alımı ve 

Yenilenmesi. 
2.000.000,00  2.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 2.000.000,00  2.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç  
Gümüşhane İl Özel İdaresine ait makine parkını yenileyerek araç ve iş maki-

nelerinin ekonomik ve verimli çalışmalarını sağlamak. 

Hedef  

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkını yenileyerek tüm araç ve iş maki-

nelerinin daha verimli çalışmalarını sağlayarak yakıt ve zamandan tasarruf 

sağlamak. 

Performans Hedefi   

Açıklamalar: Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bulunan araç ve iş makinelerinden ekonomik 

ömrünü tamamlamış ve hurdaya ayrılmış olanların yerine yenilerinin alınarak; 

Yedek parça maliyetini azaltmak 

İş ve zaman kaybını en aza indirerek, daha iyi hizmet sunulmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

Yıllar itibarı ile araç alım sayıları (Adet) 

2024 

(Gerçekleşen) 

2025 

(Tahmini) 

2026 

(Hedef) 

1 
Tahmini alınacak araç ve iş ma-

kineleri 
1 4 5 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

2026 Yılı Mali Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kara taşıtı alımı 15.000.000,00  15.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 15.000.000,00  15.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç  
Gümüşhane İl Özel İdaresince yapılacak doğrudan temin alımlarında tedarik 

sürecini etkin ve ekonomik yönetmek. 

Hedef  Doğrudan teminlerde süreci etkin ve ekonomik yönetmek. 

Performans Hedefi  

Gümüşhane İl Özel İdaresi tarafından yapılan doğrudan temin alımlarında 

Kamu İhale Kanunu ve Şartnamelerde belirlenen hususlara uygun alım ger-

çekleştirmek. 

Açıklamalar: Satın alma işlemlerinde Kamu İhale Kanunu ve Şartnamelerde belirtilen hükümlere göre idare-

nin ihtiyaçlarını piyasa araştırması yaparak, daha uygun şartlarda, zamanında karşılanmasını ve kaynakların 

daha verimli kullanılmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

Yıllar itibarı ile doğrudan tedarik sürecine uyum. (%) 

2024 

(Gerçekleşen) 

2025 

(Tahmini) 

2026 

(Hedef) 

1 
Tedarik sürecine uyum oranı 

(doğrudan temin) 
94 95 98 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

2026 Yılı Mali Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İş Makinesi Onarım Giderleri 37.500.000,00  37.500.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 37.500.000,00  37.500.000,00 
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2.2. YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Yol Medeniyettir. 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç Trafik akışını güvenli hale getirmek. 

Hedef 
Standart hale getirilen köy yollarına trafik güvenliği açısından trafik işaret ve levhala-

rının yerleştirilmesi çalışmalarını yapmak. 

Performans Hedefi Köy yollarının standardını artırmak. 

Açıklamalar: İlimize bağlı merkez ilçe ve köy yollarında trafik kazalarının önlenmesi için levhalama çalışmalarını ta-

mamlayarak güzergâh tabelalarını yerleştirmek. 

 

Performans Göstergeleri 2024 

 

2025 2026 

1 
Trafik İşaret ve Levhaları yapılan ve 

yapılması planlanan köy adedi 
120 150 160 

Açıklama: 500 km’lik yol güzergâhımızın levhalama çalışması tamamlanmıştır. 

 

2 Güzergâh levhası köy adedi 100 120 140 

Açıklama:  

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Trafik İşaret ve Levhaları 1.500.000,00  1.500.000,00 

2 Güzergâh levhası 500.000,00  500.000,00 

3 Yol Çizgisi 500.000,00  500.000,00 

4     

Genel Toplam 2.500.000,00  2.500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 
Köy yollarının standartlarının yükseltilerek güvenli bir trafik akışı sağlanması. 

 

Hedef Plan döneminde köylerimizin standart asfaltlı yol oranı yükseltilecektir. 

Performans Hedefi 
Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını bitirmek.  

 

Açıklamalar: Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt yolları da korunarak ve onarımları yapılarak, imkânlar 

dâhilinde ihtiyaçlarda cevap verilecektir. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılacak asfalt yol tülü  30 km. 31.65 km. 45 km. 

Açıklama: Merkez de 11, Kürtün de 3, Torul da 2, Şiran da 3 Km. köy yolu asfaltlanarak bitirilmiştir. 

 

2     

Açıklama: Merkez’de 21,80 km, Kürtün’ de 5,75 km, Torul’da 2,6 km, Şiran’da 1.50 km’lik yol asfaltlanmıştır. 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Asfalt yapım giderleri  75.000.000,00 75.000.000,00 

2 Asfalt onarımı 45.000.000,00 20.000.000,00 65.000.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 45.000.000,00 75.000.000,00 120.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 
Köy yollarının standartlarının yükseltilerek güvenli bir trafik akışı sağlanması. 

 

Hedef 
Plan döneminde köylerimizin standart asfaltlı yol oranı yükseltilecektir.  

 

Performans Hedefi 
Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını bitirmek. 

 

Açıklamalar: Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt yoları da korunarak ve onarımları yapılarak, imkânlar dâhi-

linde ihtiyaçlara cevap verilecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 

 

2025 2026 

1 Yapılacak asfalt yol tülü 40 km. 25 km 60 km. 

Açıklama: Merkez de 45, Kelkit de 15, Kürtün de 20, Köse de 5, Torul da 30, Şiran’da 30 köy yolunun asfalt ya-

ması yapılmıştır. 

 

2     

Açıklama: Merkez’de 180 km, Kelkit de 60 km, Kürtün de 80 km, Köse de 20 Km, Torul da 120 km. ve Şiran’da 

120 km. yolun asfaltının BSK ile yama tamiri yapılmıştır. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Asfalt yapım giderleri  65.000.000,00 65.000.000,00 

2 Asfalt onarımı 60.000.000,00 25.000.000,00 85.000.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 60.000.000,00 90.000.000,00 150.000.000,00 
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2.3. İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı 

 

 

GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç 

 

 

Köylerdeki düzensiz yapılaşmanın önlenmesi 

Hedef 

 

Köylerdeki betonarme ve düzensiz yapılaşmaların önlenerek, bu tür girişimlere karşı 

cezai müeyyidelerin uygulanması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi Köylerdeki kaçak yapılaşmanın önlenmesi için gereken önlemleri almak. 

Açıklamalar:  

                     Mücavir alan dışında kaçak yapılaşmaların önlenmesi için gereken tespitleri yaparak, bunlarla ilgili yasal 

işlemleri yapmak. 

  

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Komisyon çalışması yapılması 10 10 10 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mal ve Hizmet Alımı 500.000,00  500.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 500.000,00  500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç 
Köylerimizin üst yapı ve alt yapı imar faaliyetlerini gerçekleştirmek suretiyle 

hayat standardını yükselterek göçü önlemektir. 

Hedef 

Köylerdeki üst yapı ve alt yapı imar faaliyetlerini geliştirmek suretiyle hayat 

standardı yükseltilecek köy konağı, çocuk parkı, köy meydanı düzenlenmesi gibi 

çalışmalara destek vermek. 

 

Performans Hedefi Köy üst yapı ve alt yapı faaliyetlerini gerçekleştirmek 

Açıklamalar:  

İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık düzenlemesi, köy meydanı düzenlemesi ve çocuk parkı gibi faaliyet-

lerin devlet-millet iş birliği ile yapılması için malzeme yardımı yapılacaktır. Köy kanalizasyon tesisleri uygulama 

hizmetlerine devam edilecek. İller Bankası ve diğer Bakanlıklardan sağlanacak ödeneklerde uygulama yapılacak. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Uygulama yapılacak köy sayısı 20 30 30 

Açıklama 

Çimento ve demir malzemesi verilmiş olup; takip eden yıllarda da benzer yardımlar yapılacaktır. 

 

2     

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Köy konağı, mezarlık düzenleme, 

parke döşenmesi vb. işler için 

malzeme alımı 

1.000.000,00  1.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.000.000,00  1.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç Köy yerleşik alan tespiti yapmak. 

Hedef 

Üst ölçekli planlara uygun biçimde nakil ve toplulaştırmaları da kapsayacak uy-

gulama İmar Planları hazırlanarak yapılaşmanın planlı olarak gerçekleşmesi ça-

lışmalarına destek verilecektir. 

 

Performans Hedefi Köy yerleşik alan tespitinin bitirilmesi. 

Açıklamalar: İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan tespiti yapılmış olup, kalan köyler kurumun personel altyapısı-

nın güçlendirilmesi durumunda kurum personeli tarafından tamamlanacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan yerleşik alan tespit adedi 10 10 10 

Açıklama 

 

 

2     

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yerleşik alan tespiti 1.000.000,00  1.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.000.000,00  1.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç Yeni Köy Yerleşim Alanı tespiti yapmak. 

Hedef 

Üst ölçekli planlara uygun biçimde nakil ve toplulaştırmaları da kapsayacak uy-

gulama İmar Planları hazırlanarak yapılaşmanın planlı olarak gerçekleşmesi ça-

lışmalarına destek verilecektir. 

Performans Hedefi İhtiyaç Olan Köylerde Yeni Köy Yerleşim Alanı Tespiti Yapmak 

Açıklamalar:  

                     Köy yerleşim alanı tespit çalışmaları kurumun personel altyapısının güçlendirilmesi durumunda ku-

rum personeli tarafından tamamlanacak. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Kanalizasyon şebekesi yapım ve 

onarım adedi 
5 5 5 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yerleşik alan tespiti. 1.000.000,00  1.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.000.000,00  1.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç Köy altyapı çalışmalarının tamamlanması. 

Hedef 

Kırsal alanlarda, sosyal altyapı hizmetlerinden kanalizasyon ve arıtma tesislerinin 

yaygınlaştırılması ve standartlarının yükseltilmesi çalışmaları sürdürülecektir. 

Kırsal kanalizasyon şebekeleri çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turis-

tik yörelerde yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Hedefi Kanalizasyonu olmayan köy bırakmamak. 

Açıklamalar:  

                      İşçiliğin taahhüt edilmesi halinde, kanalizasyon şebekesi ve fosseptik yapım / onarımı için imkânlar 

ölçüsünde köylere malzeme yardımı yapılacaktır. Bakanlıklardan sağlanan ödeneklerle işlem yapılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Kanalizasyon şebekesi yapım ve 

onarım adedi. 
20 20 20 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Köy altyapı çalışması. 2.500.000,00  2.500.000,00 

Genel Toplam 2.500.000,00  2.500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Amaç 
Kültürel amaçlı faaliyetlerin yürütülmesi için kültür varlıklarının restorasyonunun 

yapılması. 

Hedef 

İlimizde Kültürel amaçlı faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak ve vatandaşa en iyi 

hizmeti sunmak. 

Performans Hedefi Kültür varlığı olarak tescil edilen taşınmazların restore edilmesi. 

Açıklamalar: 

                     İlimiz, Merkez İlçe, Süleymaniye Mahallesinde 2 adet konak ve 4 adet kilise, Yeşildere Köyünde 2 adet 

konak restore edilmiştir. Süleymaniye Mahallesinde 1 adet Kültür Kompleksi yapılmıştır. Süleymaniye Mahallesin-

de mülkiyeti İdaremize ait olan 314 ada 1 parselde bulunan tarihi yapı restore edilmektedir. Restorasyon işlemi 2025 

yılında da devam edecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Restore edilen taşınmazlar. 1 1 1 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1-Taşınmaz restorasyonu 10.500.000,00  10.500.000,00 

Genel Toplam 10.500.000,00  10.500.000,00 
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2.4 İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Karaca Mağarası 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Amaç İdaremize ait taşınmazların kiralanması ve satılması. 

Hedef 

İdaremize ait taşınmazları etkin ve verimli kullanarak öz gelirlerin artırılmasını 

sağlamak. 

Performans Hedefi Mevzuat hükümleri doğrultusunda taşınmazların satışı ve kiraya verilmesi. 

Açıklamalar:  

                       

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Taşınmazların tahsisinin yapılması - 9 43 

Açıklama 

 

2 Taşınmazların tescilinin yapılması. 4 7 5 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

    

Genel Toplam    
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Amaç Taşınmazların tahsisi ve tapu tescilinin yapılması 

Hedef 
Hizmet Alanımızdaki Taşınmazların Kamu Yararına Kullanılmasını Sağlamak 

Performans Hedefi 
Kamuya Ait Taşınmazların Tahsisi ile Bunlara İlişkin Tapu Tescil İşlemleri Ger-

çekleştirilecektir. 

Açıklamalar:  

                      İl Özel İdaresi ile diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları arasında taşınmazların tahsisi veya devrine ait 

tapu tescil işlemleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Taşınmazların tahsisinin yapılması 1 6 3 

Açıklama 

 

2 Taşınmazların tescilinin yapılması. 1 13 5 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

    

Genel Toplam    
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2.5. TARIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 

Bitkisel ve Hayvansal üretimin artırılması ve geliştirilmesine destek verilecek-

tir. 

 

Hedef 
Meralarda HİS için ihtiyaç duyulan suyu temin etmek, Sulanabilir arazilerin 

rehabilitesini sağlamak 

Performans Hedefi 
HİS göleti yapımı ve sulama göleti onarımı yapmak. HİS Göletlerinin etrafını 

tel örgü le örtülmesi 

Açıklamalar:  

                     İlimiz merkez köyleri ile ilçe köylerine HİS göleti yapılacak ve gölet onarımlarına devam edilecek-

tir. 

           Ödeneklerin yeterli miktarlara çıkması durumunda sulama göletleri yapılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan HİS göleti sayısı .. ..  

Açıklama: 

 

2 
Onarım yapılan sulama göleti 

sayısı 
2 - - 

Açıklama: 

 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gölet yapımı ve onarımı. 500.000,00  500.000,00 

2     

     

3     

Genel Toplam 500.000,00  500.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 
Bitkisel üretimin artırılması ve geliştirilmesine destek verilecektir. 

 

Hedef 
Tarıma elverişli kullanılmayan arazilerin değerlendirilmesi. 

 

Performans Hedefi 

Eksik kalan sulama tesisleri yapımı ve önceki yıllarda yapılan sulama tesislerinin 

onarımlarının yapılmasına devam edilecektir. 

 

Açıklamalar:  

                     Daha önceki yıllarda yapılmış sulama tesislerinin onarımı yapılarak ve sulama borusu alınarak sulak 

tarım arazilerinin alanının genişletilmesi sağlanacaktır.  Ayrıca kaynak yeterli gelirse yeni sulama tesisleri de yapıla-

caktır. Modern sulama tesislerine (damlama ve yağmurlama gibi) öncelik verilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Sulamaya açılan kuru tarım alanı 

miktarı 
80 Hektar  80 Hektar 80 Hektar 

Açıklama:  

2 Alınan sulama borusu (Metre) 15.704 8108 - 

Açıklama: İlimiz genelinde sulama kanalları için verilmiştir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sulama suyu temini Tamamlama ve 

onarım 
1.000.000,00  1.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.000.000,00  1.000.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ-Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç Köy altyapı çalışmalarının desteklenmesi. 

Hedef 

Kırsal alanlarda, sosyal altyapı hizmetlerinden şebekeli içme suyu tesislerinin yay-

gınlaştırılması ve standartlarının yükseltilmesi çalışmaları sürdürülecektir. Yeterli 

ve sağlıklı içme suyu olmayan köyler ve üniteler içme suyuna kavuşturulacaktır.  

 

Performans Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuşturulması için içme suyu tesislerinin yapı-

mı ve bakım onarımlarını gerçekleştirmek.  

 

Açıklamalar:  

                    İlimizde bulunan İçme Suyu tesislerinin bakımı ve onarımı için boru ve çimento alınarak, Devlet – Millet 

iş birliği ile yapılacaktır. Depolara klorlama cihazı taktırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Alınan boru miktarı (Metre) 83.340 29.700 - 

Açıklama 

                Alınan borular ile mevcut isale ve şebeke hatlarının onarımı yapılmaktadır. 

 

2 Alınan çimento miktarı (ton) 4 1 - 

Açıklama: Alınan Çimento ile kaptaj ve depo onarımları yapılacak, Boru ile İsale ve şebeke hatları yenilenecektir. 

3 Alınan klorlama cihazı (Adet) 40   

Açıklama: 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tesis Yapım Onarımı 1.000.000,00  1.000.000,00 

2 
Klorlama cihazı ve diğer malzeme 

alımı. 
500.000,00  500.000,00 

3 Sıvı klor temini 1.250.000,00  1.250.000,00 

4 Depo temizliği ve klor takip     

Genel Toplam 2.750.000,00  2.750.000,00 
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2.6. PLAN PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ- Plan Proje Müdürlüğü 

Amaç Yatırımlarda etkinlik ve verimliliğin sağlanması 

Hedef 

Yatırımların tahsis önceliklerinin belirlenmesinde mevcut durum 

envanterlerinden ve kurumumuzca yaptırılmış olan geniş katılımlı 

anket sonuçlarından yararlanılacaktır. 

Performans Hedefi Güncelliğini kaybetmiş olan envanter verilerinin yenilenmesi. 

Açıklamalar: İdaremiz tarafından hazırlanacak olan yatırım programlarında önceliklerin belirlenebilmesi için sağ-

lıklı veri tabanı oluşturulacaktır. Bu maksatla köy içme suyu, kanalizasyon, yol ve sanat yapıları belirlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 (Tahmini) 2026 (Tahmini) 

1 
Envanter çalışmaları yapılan köy 

adedi 
316 311 311 

Açıklama: Çıktı göstergesi. 

2     

Açıklama 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yol Giderleri 350.000,00  350.000,00 

2     

Genel Toplam 350.000,00  350.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ- Plan Proje Müdürlüğü 

Amaç Yatırımlardaki öncelikli hedeflerin belirlenmesi. 

Hedef 

İl Özel İdaresince gerçekleştirilecek yatırımların gereklilik öncelikleri belirlenecek; 

özellikle köylere yönelik hizmetlere ait projelerde, ihtiyaç önceliği, mevcut proje 

stoku, teknik, ekonomik ve sosyal yapılabilirlik kriterleri ve İl Özel idaresinin bütçe 

imkânları dikkate alınacaktır. Mevcut kaynakların daha verimli kullanımı sağlana-

caktır. 

Performans Hedefi 
Köylerimizin yetersiz olan altyapılarının yenilenmesi için gerekli olan projelerin 

bitirilmesi 

Açıklamalar: İlimiz merkez ve ilçelerine yönelik olarak içme suyu (Su deposu, isale hattı, şebeke) ve yol projeleri 

yapılacak ve rezerv projeler güncellenecektir. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 (Tahmini) 2026 (Tahmini) 

1 
Yapılan ve yapılması planlanan proje 

sayısı 
130 128 140 

Açıklama: Çıktı göstergesi (KÖYDES Projeleri, Özel İdare Yatırım Projeleri ve Orman İzin Proje Dosyaları) 

2     

Açıklama 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Alt yapı proje yapımı 350.000,00  350.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 350.000,00  350.000,00 
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2.7. İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

Amaç 
Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmak için, çalışanların bilgi kapasitelerini artır-

mak. 

Hedef 

Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmada çalışanlar faktörünün performansı ön plan-

da tutularak, kurum içinde sinerjik bir anlayış oluşturmak için bütün çalışanlar 

hizmet içi eğitim ve kurslardan geçirilecektir. 

Performans Hedefi 
İdaremizde çalışan personelleri her yıl hizmet içi eğitim ve kurslardan geçirmek. 

 

Açıklamalar:  

          İçişleri Bakanlığınca izin verilen kurum ve derneklerce, çalışan personelimizin görev alanlarıyla ilgili dü-

zenlenen eğitim ve seminerlere katılımları sağlanacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Eğitim Semineri (kişi) 297 290 320 

Açıklama: e-içişleri eğitim semineri, İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri, teknik personele yönelik Nedcad eğitimi ve 

mevzuat eğitimleri. 

2     

Açıklama:  

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Seminer ücreti ve hizmet alımı 4.000.000,00  4.000.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 4.000.000,00  4.000.000,00 
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2.8. İL TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 

Bu projeler yardımıyla; ilimizde var olan tarım ve hayvancılık faaliyetlerini geliş-

tirmek ve yaygınlaştırmak, daha kaliteli ve bol ürün çeşitliliğini arttırılarak üretici-

lerimizin ekonomik düzeylerini daha üst seviyelere çıkarmak amaçlanmıştır. 

Hedef 

Gümüşhane ili, göç veren iller arasında yer almaktadır. Bu göçün durdurulması, 

gelir ve hayat standartlarının iyileştirilmesiyle yakından ilgilidir. İlimizin mevcut 

tarımsal yapısı içerisinde bu hedeflere ulaşabilmek için; yem bitkileri üretiminin 

artırılması buna bağlı olarak hayvancılığımızın canlandırılması ve arıcılığımızın 

geliştirilmesi, alternatif tarımsal üretimlerin devreye sokulması zorunluluk arz et-

mektedir. 

Bu durum, tarım alanında yeni adımların atılmasını, yeni açılımlara yönelmemizi, 

yeni projeleri hayata geçirmemizi zorunlu kılmaktadır. 

Performans Hedefi 

Bakanlığımızca sağlanan teşviklerin yanı sıra ilimizin yerel imkânlarından sağlanan 

kaynaklar vasıtasıyla, üreticilerimizin tarımsal üretimde ihtiyaç duyduğu tohum, 

fide, fidan, arıcılık malzemeleri gibi tarımsal girdilerinin karşılanması, üreticileri-

mizin karlı bir üretim yaparak gelirlerinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Açıklamalar: İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce hazırlanan projeler doğrultusunda İl Özel İdaresi kaynaklarıyla satın 

alınacak yonca, korunga, fiğ, silajlık mısır gibi yem bitkileri tohumları, meyve fidanları, sebze fidesi gibi tarımsal gir-

dilerin çiftçilere dağıtımı yapılacaktır. Böylece çiftçilerimizin gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarımsal 

sanayi entegrasyonunun sağlanması, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin güçlendirilmesi, 

üreticilerimize alternatif gelir kaynaklarının oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  2024 2025 

1 Desteklenen Çiftçi Sayısı  1500 559 

       

      2024 yılında Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve İl Özel İdaresi kaynaklarıyla finanse edilen İlimiz Çoruh ve 

Yukarı Fırat Havzalarında yer alan ve farklı iklimsel özellikler gösteren ilçelerde uygulanmak üzere 4 adet proje olup 

toplam 3.888.012,86 TL  

1.944.006,43 TL’ si İl Özel İdaresi tarafından, 1.944.006,43 -TL’si çiftçilerimiz tarafından özkaynak olarak karşılan-

mıştır. 

     2025 yılında İl Özel İdare kaynaklarıyla yürütülen proje sayısı 5 adet olup, projelerin toplam maliyeti 6.096.264,86- 

TL’dir. Proje tutarlarının toplam 3.048.132,43TL’si İl Özel İdaresi tarafından, 3.048.132,43-TL’si çiftçilerimiz tarafın-

dan özkaynak olarak karşılanmıştır 

      2026 yılında İl Özel İdare kaynaklarıyla yürütülmesi planlanan proje sayısı 4 adet olup, projelerin toplam maliyeti- 

13.200.000,00TL’dir. Proje tutarlarının toplam 6.600.000,00TL’si İl Özel İdaresi tarafından, 6.600.000,00TL’si çiftçi-

lerimiz tarafından karşılanacaktır. 
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Faaliyetler 2024 yılı özel İdare projeleri 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yerli Meyve Ger Kaynaklarının Geliştirilmesi Pro-

jesi. 
175.000,00 175.000,00 350.000,00 

2 Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi. 164.780,00 164.780,00 329.560,00 

3 Salep Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi. 30.300,00 30.300,00 60.600,00 

4 
Atıl Tarım Arazilerinde Yem Bitkisi Üretimi Proje-

si. 
1.573.926,43 1.573.926,43 3.147.852,86 

GENEL TOPLAM 1.944.006,43 1.944.006,43 3.888.012,86 

Faaliyetler 2025 yılı özel İdare projeleri    

1 Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi 1 1.598.500,00 1.598.500,00 3.197.000,00 

2 Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi 2 1.050.000,00 1.050.000,00 2.100.000,00 

3 
Gümüşhane Yerel Meyve Çeşitlerimizin Korunması 

Projesi. 
135.400,00 135.400,00 270.800,00 

4 
Gümüşhane Genel Meyveciliğin Geliştirilmesi 

Projesi. 
134.232,43 134.232,43 268.464,86 

5 Salep Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi. 130.000,00 130.000,00 260.000,00 

GENEL TOPLAM 3.048.132,43 3.048.132,43 6.096.264,86 

Faaliyetler 2026 yılı özel İdare projeleri    

1 Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi 5.000.000,00 5.000.000,00 1.000.000,00 

2 Örtü Altı Sebzeciliğinin Geliştirilmesi Projesi. 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

3 
Gümüşhane Yerel Meyve Çeşitlerimizin Korunması 

Projesi. 
300.000,00 300.000,00 600.000,00 

4 Gümüşhane Genel Meyveciliğin Geliştirilmesi Projesi. 300.000,00 300.000,00 600.000,00 

GENEL TOPLAM 6.600.000,00 6.600.000,00 13.200.000,00 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 

 

2026 yılında ise İlimiz sebze, meyve ve yem bitkileri üretimini arttırmaya 

yönelik projelerin uygulanmaya devam edilmesi ve tarımsal üretim alanlarının 

arttırılarak İlimiz içerisinde üretim miktarlarının arttırılması amaçlanmaktadır. 

 

Bu projeler yardımıyla; ilimizde var olan tarım ve hayvancılık faaliyetlerini 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak, daha kaliteli ve bol ürün elde etmek, üreticile-

rimizin ekonomik düzeylerini daha üst seviyelere çıkarmak amaçlanmıştır. 

 

Hedef 

 

Gümüşhane ili, göç veren iller arasında yer almaktadır. Bu göçün durdurulma-

sı, gelir ve hayat standartlarının iyileştirilmesiyle yakından ilgilidir. İlimizin 

mevcut tarımsal yapısı içerisinde bu hedeflere ulaşabilmek için; yem bitkileri 

üretiminin artırılması buna bağlı olarak hayvancılığımızın canlandırılması, 

alternatif tarımsal üretimlerin devreye sokulması zorunluluk arz etmektedir. 

 

Bu durum, tarım alanında yeni adımların atılmasını, yeni açılımlara yönelme-

mizi, yeni projeleri hayata geçirmemizi zorunlu kılmaktadır. 

 

2026 yılında çeşitli projelerle İlimiz tarım potansiyelinin arttırılarak, İlimiz 

tarımsal hasılasının arttırılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda uygulanması 

planlanan projeler ile daha fazla üreticiye ulaşmak ve daha fazla üretim alanını 

ekilebilir/ dikilebilir hale getirmek hedeflenmiştir. 
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2.9. İL MİLLİ EĞİTİM 

 MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 14 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlana-

caktır. 

Hedef-14.1 

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterli-

liklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için bakanlığımızca kurula-

cak olan etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi uygulanacak ve takip edile-

cektir. 

Hedef -14-2 

Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan 

beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine ilişkin etkin ça-

lışmalar yürütülecektir 

Hedef -14-3 

Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile 

ilimizde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsat-

larını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

etkinliklerine katılımı arttırılacak ve izlenecektir. 

Açıklamalar: Örgün ve yaygın eğitimde kullanılan Dijital içerik kullanma oranı Pandemi süreci nedeniyle art-

mış, Bakanlığımızca bu alanda yapılan çalışmalar Müdürlüğümüzce uygulanmakta ve izleme değerlendirmesi 

yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri 2024  2025 2026  

1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)   
 100  100 100 

2 Ortaöğretime sınavla yerleşen öğrenci oranı (%)  17  20 40 

3 
Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması % 

90 92 91 

5 
Yabancı dil eğitimine yönelik derslerde kullanılan dijital içerik 

sayısı  
12 14  

7 
EBA Ders Portalı aylık ortalama tekil ziyaretçi sayısı 

7.050 7.090 13695 

8 
EBA Ders Portali kullanıcı başına aylık ortalama sis-temde kal-

ma süresi (dk) 
995 1050 522 

9 
Dijital içeriklere ilişkin sertifika eğitimlerine katılan öğretmen 

sayısı 95 145 166 

Açıklama: Bu faaliyetin bütçesi bağış yoluyla karşılanacaktır. 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1     

2     

Genel Toplam    
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İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 15 
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı 

ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef -15-1 

Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

geliştirilmesi amacıyla veri girişi sağlanacak ve verilerin takibi yapıla-

caktır. 

Hedef -15-2 
Oluşturulacak olan yeni mesleki ve gelişim sistemi içerisinde öğretmen 

ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimleri takip edilecektir. 

Performans Hedefi 

Okullarımızın veriye dayalı yönetim sistemini etkin kullanması sağlana-

caktır. 

Öğretmen ve okul yöneticilerin mesleki gelişimleri takip edilecektir. 

Açıklamalar:  

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Müdürlüğümüz faaliyetlerinden memnuniyet oranı % 91 97 96 

2 

Bakanlıkça kurulacak olan izleme sistemine stratejik plan-

ları ile yıllık okul gelişim planlarının veri girişini yapan 

okul oranı % 

100 100 100 

3 Coğrafi bilgi sisteminde bilgileri güncellenen okul oranı % 100 100 100 

5 Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 33 38 37 

6 Ücretli öğretmen oranı (%) 0 3 8 

 

Açıklama:  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kırtasiye, Baskı ve Kitap 

Faaliyetleri 
150.000,00  150.000,00 

2     

3     

Genel Toplam 150.000,00   

 

 

 

 

 



   

136 

 

İdare Adı İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 16 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fi-

ziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef -16-1 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken 

çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır 

Hedef -16-2 

Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini 

önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel 

eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır 

Hedef -16-3 
Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verile-

cektir. 

Hedef -16-4 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Hedefi 

Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır 

İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları 

azaltılacaktır. 

Temel eğitimde bakanlıkça yapılacak yenilikçi uygulamalar takip edilecektir. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 3-5 yaş grubu okullaşma oranı (%) %78 %90 %92 

2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eği-

tim almış olanların oranı (%) %100 %100 %100 

3 
Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz ailelerin 

oranı (%) %40 %45 %46 

5 
  İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı 

(%) 0 0 0 

6 
Temel eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 

%3 %3 %4 

7 
Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor kulüple-

rinden yararlanan öğrenci oranı (%) %35 %70 %72 

8 
Birleştirilmiş sınıfların öğretmenlerinden eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmenlerin oranı (%) %100 %100 %100 

9 
Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya 

ulaşan öğrencilerin oranı (%) %90 %95 %98 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Okul ve derslik yapımı 359.000,00  359.000,00 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam 359.000,00  359.000,00 
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İdare Adı  İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 17 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırla-

yan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef -17-1 

Ortaöğretimde değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü 

olacak öğrencilerin yetiştirilmesine imkan sağlanacaktır 

Hedef -17-2 İlimizdeki fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği arttırılacaktır 

Hedef -17-3 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır 

Performans Hedefi 

 Pansiyon niteliklerinin geliştirilerek tercih edilebilirliği arttırılacaktır. 

Eylem planları çerçevesinde okullara devam oranları arttırılacaktır 

 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) %99,9 %100 %100 

2 
Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 

%1,30 %1,50 %1,5 

3 
Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 

%3,5 %4,2 %4 

4 

Yükseköğretime hazırlık ve uyum programı uygulayan okul oranı 

(%) %100 %100 %100 

5 
Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 

%18 %29 %25 

6 

Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci 

oranı (%) %55 %70 %65 

7 
Fen ve sosyal bilimler liselerinde yürütülen proje sayısı 

25 37 35 

8 

Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında imzalanan 

protokol sayısı 6 6 6 

9 

Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders ve proje etkinliklerine katılan 

öğretim üyesi sayısı 10 11 12 

10 
İmam hatip okullarında yaz okullarına katılan öğrenci sayısı 

125 140 100 

11 
Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 

87 100 88 

12 
14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) %99,9 %100 %100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 250.000,00  250.000,00 

Genel Toplam 250.000,00  25.000,00 
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İdare Adı  İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 18 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef -18-1 
Okullarımızdaki rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin kalitesi 

arttırılacaktır. 

Hedef -18-2 

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitim ortamlarının ve eğitim faaliyetlerinin 

kalitesi arttırılacaktır. 

Hedef -18-3 

Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim 

yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Hedefi 

Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ihtiyaçlara yönelik 

gerçekleştirilecektir 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır 

Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçlerin iyileştirilecektir 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2024 2025  

1 
Rehberlik öğretmenlerinden bir yılda mesleki gelişime yönelik 

hizmet içi eğitime katılanların oranı (%) %100 %100 %100 

2 
Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim 

verilen öğretmen sayısı 77 79 80 

3 
Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, rampa ve tuvaleti olan 

okul sayısı 27 27 27 

5 
Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması yapılan öğrenci 

oranı (%) %23 %27 %10,52 

6 
Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara devam oranı (%) 

%98 %100 %97 

7 
Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik açılan destek 

eğitim odalarında derslere katılan öğrenci sayısı 19 23 0 

Açıklama:  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 110.000,00  110.000,00 

Genel Toplam 110.00,00  110.000,00 
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İdare Adı  İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 19 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 

ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir. 

Hedef-19.1    Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef-19-2 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının etkin uygulanması 

sağlanacak ve altyapı iyileştirilecektir. 

Hedef -19-3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir 

 
Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme 

katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır 

Performans Hedefi 

Mesleki ve Teknik Eğitimin görünürlüğü arttırılacaktır 

Öğretmenlerin işbaşında eğitimlerini desteklemeye yönelik sektörel iş birliği 

protokolleri yapılacaktır. 

Organize sanayi bölgesi ile iş birliği süreci arttırılacaktır 

Hayat Boyu Öğretim Programları kapsamında açılan kurslara müracaatın ve kursa 

devamın arttırılması. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
İşletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime ilişkin mem-

nuniyet oranı (%) 
%100 %100 %99 

2 Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim öğrenci sayısı 25 35 29 

3 Mesleki ve Teknik Eğitimde 9. sınıf öğrenci oranı (%) %32 %40 %37 

4 
Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine katılan öğ-

retmen sayısı 40 55 51 

5 
Organize sanayi bölgelerinde bulunan mesleki ve teknik ortaöğre-

tim kurumu sayısı 2 4 0 

6 Sektörle iş birliği kapsamında yapılan protokol sayısı 12 15 11 

7 
Buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan mesleki ve teknik 

eğitim kurumu sayısı 3 5 2 

8 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) %18,00 %21 %5,87 

9 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı (%) 

%89 %93 %54.57 

10 Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı (%) %15 %17.00 %3,20 

Açıklama:  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

    

Genel Toplam    
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İdare Adı  İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 20 
Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel 

öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef-20.1 
Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılacaktır. 

Hedef -20-2 

Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik yapılacak 

düzenlemeler uygulanacaktır. 

Performans Hedefi 

Özel öğretimde eğitimin kalitesi arttırılacaktır. 

Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen 

eğitimin niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklamalar: Bu amaç için gerekli yapıya geçmek faaliyetleri Millî Eğitim Bakanlığınca planlanmaktadır.  

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 

%01,4 %01,8 %2 

2 

Özel ilkokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 

%03,2 %03,6 %3,4 

3 

Özel ortaokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 

%02 %03 %3 

4 

Kurs ve seminer verilen veli sayısı 

430 500 550 

Açıklama:   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

    

    

    

Genel Toplam    
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2.10. İL SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GÜMÜŞHANE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 

Şiran ve Kürtün İlçeleri Merkezi, Toplum Sağlığı Merkezi, 112 Acil Sağlık Hiz-

metleri İstasyonu Binaları Yapım İşinin bir an önce tamamlanarak halkımızın 

hizmetine sunulması amaçlanmaktadır. 

Hedef 

Kürtün ’de yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, TSM,112 Acil Sağlık Hiz-

metleri İstasyonu binasının 2025 yılında, Şiran’da yapımı devam eden Aile Sağlı-

ğı Merkezi, TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri binasının ise yine 2025 yılında 

bitirilerek hizmete açılması planlanmaktadır 

Performans Hedefi 

İlimiz Şiran ve Kürtün İlçelerinde yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, 

TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu binalarının bir an önce bitirilerek 

halkımızın hizmetine sunulması amaçlanmaktadır. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Arazi tahsisi ve projelendirme.    

Açıklama 

 

2 Yapılacak bina onarımı.    

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

 Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1     

2     

3     

4     

Genel Toplam    
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İdare Adı GÜMÜŞHANE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç Sağlık hizmetlerini etkileyen alt yapı eksikliklerini gidermek. 

Hedef 
Sağlık hizmetlerini doğrudan etkileyen fiziki alt yapı, donanım gibi konularda 

sağlık sisteminin desteklenmesi. 

Performans Hedefi 

Köy şebeke sularının en az yılda bir bakteriyolojik ve kimyasal analizlerinin ya-

pılması planlanmaktadır. 

 

Açıklamalar: İlimizde köy su depolarından kaynaklanan sorunlar nedeniyle özellikle tularemi vakaları sıklıkla 

görülmektedir. Su kaynaklı sorunların en aza indirilebilmesi için köy içme sularının düzenli analizlerinin yapılması 

ve klorlama faaliyetlerinin de yürütülmesi gerekmektedir. Bu amaçla alınan tahlil numunelerinin test ücretleri İl 

Özel İdare Genel Sekreterliği bütçesinden ödenmesi için gerekli finansmanın sağlanması. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Klorlama cihazı alınan köy sayısı - - - 

Açıklama 

 

2 Klorlama yapılan köy sayısı    

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1     

2     

3     

4     

Genel Toplam    
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2.11 İL KÜLTÜR VE  

TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 

Görsel tanıtım materyalleri hazırlanarak dağıtılması, fuarlarda tanıtımının yapılması, 

Gümüşhane’yi tanıtmak için fuarlara katılmak, Gümüşhane’nin kültürel miras ve turizm 

envanterinin güncellenmesi. 

Hedef 

 2026 yılı sonuna kadar Gümüşhane’yi tanıtmak amacıyla en az 1 fuara katılımın sağ-

lanması, Gümüşhane’yi tanıtıcı yayın ve materyallerin basımını sağlamak, Gümüşha-

ne’nin kültürel miras ve turizm envanterinin güncellenmesi, Gümüşhane’nin kültürel 

miras ve turizm envanterinin güncelde tutulması. 

Performans Hedefi 
Gümüşhane’yi tanıtmak için fuarlara katılım sayısını artırmak, Gümüşhane’yi tanıtmak 

amacı ile tanıtıcı yayın ve materyallerin basımı. 

Açıklamalar:  

    Görsel tanıtım materyalleri hazırlanarak dağıtılması, fuarlarda ilimizin tanıtımının yapılması. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Fuarlara Katılım - - 5 

2 
Basılacak broşür, kitap ve CD sayı-

sı adedi. 
- 20.000 10.000 

Açıklama 

 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Fuarlara Katılım 1.500.000,00  1.500.000,00 

2 
Basılacak broşür, kitap ve CD tuta-

rı. 
300.000,00  300.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 1.800.000,00  1.800.000,00 
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2.12. GENÇLİK VE 

SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ 
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İdare Adı GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 

Gümüşhane’ de yaşayan ve spor yapmak isteyen bireylere spor yapma imkânı 

sağlamak. 

 

Hedef 

Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın beden ve ruh sağlığı düzeylerinin yük-

seltilmesi ve hayat kalitelerinin iyileştirilmesi için gerekli sportif faaliyetlere 

ortam hazırlamak. 

Performans Hedefi 

Spor yapmak isteyen bireylere spor yaptırırken ihtiyaç duyulan malzeme ihtiya-

cını karşılamak 

 

Açıklamalar: İlimizde yaşayan özellikle çocuklar, gençler ve tüm bireylere spor yapma imkânı sağlamak için 

ihtiyaç duyulan okullara, kurumlara, belde belediyelere ve büyük köylere dağıtılmak üzere spor malzemesi 

(Basketbol potası, Voleybol direği, Masa Tenisi Masası ve Futbol kale direkleri) üretilmesi.  

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Alınan ve alınması planlanan spor 

malzemeleri 
70 60 - 

Açıklama: Spor Malzemesi üretimi için alınacak olan malzemeden 2025 ve 2026 yılları içerisinde Basketbol 

potası, Hentbol kalesi, Voleybol direği, Futbol kalesi, Mini Futbol kalesi ve Masa Tenisi Masası yapılması 

planlanmaktadır.  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Malzeme üretimi 1.000.000,00 TL   1.000.000,00 TL 

Genel Toplam 600.000,00 TL  1.000.000,00 TL 
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KAYNAK İHTİYACI 
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          D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

          1. İDARE PERFORMANS TABLOSU 

Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL 
TL 

PAY 

(%) 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı 

hareketli iş makinelerinin yenilenmesini sağlamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı bulunan hareketli iş 

makinelerinden ekonomik ömrünü ta-

mamlamış ve hurdaya ayrılacak olan-

ların yerine yenilerinin alınarak; Ye-

dek parça maliyetini azaltmak, 

İş ve zaman kaybını en aza indire-

rek, daha iyi hizmet sunumunu sağ-

lamak. 

15.000.000,00 100  15.000.000,00 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bu-

lunan araç ve iş maki nelerinin ekonomik ve verimli 

çalışmalarını sağlamak. 

Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkına kayıtlı bulunan tüm araç ve iş 

makinelerinin sezon sonunda atölye-

mize getirilerek, bakım ve onarımları-

nın yapılıp araçların gelecek sezona 

hazır hale getirilmesi, ekonomik, ve-

rimli ve düzenli bir şekilde çalışmaları-

nı sağlanması. 

37.500.000,00 100  37.500.000,00 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bu-

lunan araç ve iş maki nelerinin akaryakıt ihtiyacının 

karşılanması. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine 

parkında kullanılan araç ve iş maki-

nelerinin iş programının gerçekleşti-

rilmesi aşamasında, Uygun planlama 

yapılarak tasarruf sağlanması, 

Kayıp ve kaçakların en aza indirilmesi, 

Kamu kaynaklarının etkin ve tasar-

ruflu kullanılmasının sağlanması. 

41.250.000,00 100  41.250.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına ka-

yıtlı çöp toplama araçları ve personellerimiz ile 

birlikte köylerde bulunan katı atıkları toplamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına ka-

yıtlı bulunan çöp toplama kamyonları ile birlikte; 

Köylerde bulunan katı atıkların oluşumundan 

bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar 

vermeden toplanmasını sağlamak, Kaynağından 

alınan atıkların geri dönüştürülmesi için atık 

işleme tesislerine teslim edilmesinin sağlamak, 

Köylerin çöp konteyner ihtiyaçlarını karşılamak.  

2.000.000,00 100  2.000.000,00 

 
 Gümüşhane İl Özel İdaresi’nce yapılacak doğ-
rudan temin alımlarında tedarik sürecini etkin ve 
ekonomik yönetmek. 

 Satın alma işlemlerinde Kamu İhale Kanunu ve 

Şartnamelerde belirtilen hükümlere göre İdarenin 

ihtiyaçlarını piyasa araştırması yaparak, daha uy-

gun şartlarda, zamanında karşılanmasını ve kay-

nakların daha verimli kullanılmasını sağlamak. 

37.500.000,00 100  37.500.000,00 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin sorumluluk ala-

nındaki sokak hayvanlarının yaşam koşullarını 

iyileştirmek amacıyla, belirlenen ihtiyaçlar doğ-

rultusunda su kabı, kulübe ve tedavi malzemeleri 

gibi temel ihtiyaç maddelerinin zamanında, yeter-

li ve ekonomik koşullarda temin edilmesini sağ-

lamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin kurumsal sosyal 

sorumluluk prensipleri doğrultusunda, il genelinde-

ki sokak hayvanlarının refah seviyesini yükseltilme-

si, 

Sokak hayvanlarını, barınma ve temel bakım ihti-

yaçlarını karşılamak üzere gerekli su kabı, barınma 

üniteleri ve ilk yardım malzemeleri gibi kritik ge-

reksinimlerin, kamu ihale mevzuatına uygun şekil-

de, en verimli ve ekonomik koşullarla temin edil-

mesi, 

 Sokak hayvanlarının yaşam kalitesi artırılırken, 

aynı zamanda kamu kaynaklarının verimli kulla-

nılması ve toplumsal duyarlılığın geliştirilmesi 

hedeflenmektedir.    

1.500.000,00 100  1.500.000,00 



   

151 

 

 

 

Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

 Köy yollarının standartlarını artırmak. 

 İlimize bağlı merkez ilçe ve köy yolla-

rında trafik kazalarının önlenmesi için 

levhalama çalışmalarını tamamlayarak 

güzergâh tabelalarının yerleştirilmesi ve 

yol çizgilerinin yapılması 

2.500.000,00 100  2.500.000,00 

Köy yollarının altyapı eksikliklerinin giderilmesi. 

 

 Merkez ve ilçelerde köy, arazi ve yayla 

yollarının su geçişleri ve dere yatakların-

da kullanılmak üzere büz ve boru temini 

yapılarak yolların bozulmasını önlemek. 

2.500.000,00 100  2.500.000,00 

Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını tamamlamak. 

 Daha önceki yıllarda yapılmış olan 

asfalt yollarda korunarak ve onarımları 

yapılarak, imkanlar dahilinde ihtiyaçlara 

cevap verilecektir. 

75.000.000,00 53,57 65.000.000,00 140.000.000,00 

Köy yollarının standardını artırmak. 

Standart hale getirilen köy yollarına 

trafik güvenliği açısından trafik işaret ve 

levhalarının yerleştirilmesi çalışmalarını 

yapmak. 

2.500.000,00 100  2.500.000,00 

Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını bitirmek. Plan döneminde köylerimizin standart 

asfaltlı yol oranı yükseltilecektir. 
45.000.000,00 32,14 75.000.000,00 120.000.000,00 

Köy yollarının standartlarının yükseltilerek güvenli bir 

trafik akışı sağlamak. 

Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt 

yoları da korunarak ve onarımları yapıla-

rak, imkânlar dâhilinde ihtiyaçlara cevap 

verilecektir. 

 

60.000.000,00 40 90.000.000,00 1500.000.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL 

 İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam 

kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli 

planlar yapmak. 

 Köy Yerleşme Alanı Uygulama Yönet-

meliği Kapsamında ihtiyaç duyulan 

köylerde Köy Yerleşme Alanı Planı 

yapılacaktır. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

Köylerdeki Kaçak Yapılaşmanın önlenmesi için gereken 

önlemleri almak. 

 Mücavir alan dışında kaçak yapılaşma-

ların önlenmesi için gereken tespitleri 

yaparak, bunlarla ilgili yasal işlemleri 

yapmak. 

. 

500.000,00 100  500.000,00 

 Köy alt ve üst yapı faaliyetleri ile çevre temizliği hiz-

metlerini gerçekleştirmek. 

İmkânlar doğrultusunda köy konağı, 

mezarlık düzenlemesi, köy meydanı 

düzenlemesi, çocuk parkı yapılması, 

kanalizasyon uygulamaları gibi faaliyet-

lerin devlet-millet iş birliği ile yapılması 

için malzeme yardımı yapılacaktır. İller 

Bankası ve diğer Bakanlıklar tarafından 

sağlanacak ödeneklerde uygulama yapı-

lacak. 

2.000.000,00 100  2.000.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

Köy yerleşik alan tespitlerinin bitirilmesi. 

İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan 

tespiti yapılmış olup kalan köyler kadast-

ro çalışmalarını takiben tamamlanacaktır. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

 Köylerimizin üst yapı ve alt yapı imar faaliyetlerini 

gerçekleştirmek suretiyle hayat standardını yükselterek 

göçü önlemektir. 

İmkânlar doğrultusunda köy konağı, 

mezarlık düzenlemesi, köy meydanı 

düzenlemesi ve çocuk parkı gibi faaliyet-

lerin devlet-millet iş birliği ile yapılması 

için malzeme yardımı yapılacaktır. Köy 

kanalizasyon tesisleri uygulama hizmet-

lerine devam edilecek. İller Bankası ve 

diğer Bakanlıklardan sağlanacak ödenek-

lerde uygulama yapılacak. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

Yeni Köy Yerleşim Alanı tespiti yapmak 

 Köy yerleşim alanı tespit çalışmaları 

kurumun personel altyapısının güçlendi-

rilmesi durumunda kurum personeli 

tarafından tamamlanacak. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

 Köy altyapı çalışmalarının tamamlanması. 

 İşçiliğin taahhüt edilmesi halinde, kana-

lizasyon şebekesi ve fosseptik yapım / 

onarımı için imkânlar ölçüsünde köylere 

malzeme yardımı yapılacaktır. Bakanlık-

lardan sağlanan ödeneklerle işlem yapı-

lacaktır. 

2.500.000,00 100  2.500.000,00 

Kültürel amaçlı faaliyetlerin yürütülmesi için kültür 

varlıklarının restorasyonunun yapılması. 

 İlimiz, Merkez İlçe, Süleymaniye Ma-

hallesinde 2 adet konak ve 4 adet kilise, 

Yeşildere Köyünde 2 adet konak restore 

edilmiştir. Süleymaniye Mahallesinde 1 

adet Kültür Kompleksi yapılmıştır. Sü-

leymaniye Mahallesinde mülkiyeti İda-

remize ait olan 314 ada 1 parselde bulu-

nan tarihi yapı restore edilmektedir. 

Restorasyon işlemi 2025 yılında da de-

vam edecektir. 

10.500.000,00 100  10.500.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

(TL) 

TOPLAM 

(TL) 
TL 

PAY 

% 

Yatırım ve Hizmet amaçlı faaliyetlerin gerçekleştirilme-

sine yönelik taşınmaz temin etmek 

Eğitim, Spor, Kültür ve Turizm amaçlı 

hizmetlerin yürütülmesi ve vatandaşa en 

iyi hizmet kalitesini sunmak için, 

-Kültür ve Turizm amaçlı hizmetlerin 

yürütülebilmesi için İlimizde bulunan 

tescilli yapıların kamulaştırılması sağla-

nacak.   

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

Mevzuat Hükümleri Doğrultusunda Taşınmazların Satışı 

ve Kiraya Verilmesi Sağlanacaktır. 

İdaremize Ait Taşınmazları Etkin ve 

Verimli Kullanarak Öz Gelirlerinin Artı-

rılmasını Sağlamak. 

    

Kamuya Ait Taşınmazların Tahsisi ile Bunlara İlişkin 

Tapu Tescil İşlemleri Gerçekleştirilecektir. 

İl Özel İdaresi ile diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşları arasında taşınmazların tahsisi 

veya devrine ait tapu tescil işlemleri 

yapılacaktır. 

    

 HİS Göleti yapımı ve sulama göleti onarımı yapmak. 

 Onarıma ihtiyaç duyulan göletlerde 

onarım yapılacaktır. 

Göletlerin etrafı güvenlik için tel örgü ile 

kapatılacaktır. 

HİS göletlerinin dolu savakları ve rögar-

ları yapılacaktır. 

500.000,00 100  500.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL 
TL 

PAY 

(%) 

Yeni sulama tesisleri yapımı ve önceki yıllarda yapılan 

sulama tesislerinin onarımlarının yapılmasına devam 

edilecektir.  

 

 Kuru tarım alanlarının daha iyi bir şe-

kilde sulanabilmesi için sulama tesisleri-

nin tamamlanması ve onarımı yapılacak-

tır. 

Onarımların bir kısmı idarece sulama 

borusu ve çimento verilerek çiftçilerce 

yapılacaktır. 

2.000.000,00 100  2.000.000,00 

 Sertifikalı yem, buğday tohumu yem bitkileri alımı, örtü 

altı tarıma destek, meyve fidanı alımı vb. projeler. 

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce 

hazırlanacak tarımsal projelere destek 

olmak. 

2.000.000,00 50 2.000.000,00 4.000.000,00 

 Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuşturulması için 

içme suyu tesislerinin yapımı ile bakım ve onarımlarını 

gerçekleştirmek. 

 İlimizde bulunan içme suyu tesislerinin 

bakımı ve onarımını yapmak, isale ve 

şebeke hatları için malzeme alımı.  

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

 Vatandaşların sağlıklı içme suyuna kavuşturulması için 

içme suyu tesislerine klorlama cihazı almak.  

 İçme suyu depolarına klorlama cihazı 

taktırmak ve sıvı klor temin edilmesi. 
500.000,00 100  500.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

Köy alt yapı çalışmalarının desteklenmesi. 

 Kırsal alanlarda, sosyal alt yapı hizmetle-

rinden şebekeli içme suyu tesislerinin yay-

gınlaştırılması ve standartlarının yükseltil-

mesi çalışmaları sürdürülecektir. Yeterle ve 

sağlıklı içme suyu olmayan köyler ve ünite-

ler içme suyuna kavuşturulacaktır. 

2.750.000,00 100  2.750.000,00 

Güncelliğini kaybetmiş olan envanter verilerinin yeni-

lenmesi. 

 İdaremiz tarafından hazırlanacak olan yatı-

rım programlarında önceliklerin belirlene-

bilmesi için sağlıklı veri tabanı oluşturula-

caktır. 

350.000,00 100  350.000,00 

 Köylerimizin yetersiz olan alt yapılarının yenilenmesi 

ve eski tesislerin yenilenmesi için gerekli olan projelerin 

bitirilmesi 

 İlimiz merkez ve ilçe köylerine   yönelik 

olarak içme suyu (Su deposu, isale hattı, 

şebeke), kanalizasyon ve yol projelerinden 

yetersiz olanlar yeniden değerlendirilecek 

eskiyen tesisler ise yenilecektir. 

350.000,00 100  350.000,00 

İdaremizde çalışan personelleri her yıl hizmet içi eğitim 

ve kurslardan geçirmek. 

İdaremiz tarafından personelin hizmet içi 

eğitimleri kapsamında eğitim faaliyetleri 

yapılacaktır. 

43.000,00 100  43.000,00 

 Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmak için çalışanların 

bilgi kapasitelerini artırmak. 

İçişleri Bakanlığınca izin verilen kurum ve 

derneklerce, çalışan personellerimizin görev 

alanlarıyla ilgili düzenleyecekleri eğitim 

seminerlerine katılım sağlanacaktır. (e-

içişleri eğitim semineri, iş sağlığı ve güven-

liği eğitimleri, teknik personele yönelik 

NedCad eğitimi ve mevzuat eğitimleri.) 

4.000.000,00 100  4.000.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi 1 

2025 yılında İlimizde uygulanan “Yem 

Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi” sonu-

cunda; Yukarı Fırat Havzasında ile Çoruh 

Havzasında yer alan ilçelerimizin büyükbaş 

ve küçükbaş hayvan potansiyeli göz önüne 

alındığında kaliteli bol kaba yeme olan ihti-

yacın giderilmesi sağlanacaktır. Proje için 

belirlenen köylerde gelir seviyesi çok düşük 

olan çiftçi ailelerinin gelir seviyesinin yük-

seltilmesi, kırsaldaki genç nüfusa istihdam 

sağlanması amaçlanmaktadır. 

1.598.500,00 

 
50 

1.598.500,00 

 

3.197.000,00 

 

Gümüşhane Yerel Meyve Çeşitlerimizin Korunması 

Projesi 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonu-

cunda; Yerel gen kaynaklarımızın korunma-

sı ve arzulanan yerel elma ve erik çeşitleri-

nin piyasada bulunabilmesi için modern 

kapama bahçeler kurulacak, örnek bahçeler-

le bu tarz yetiştiricilik teşvik edilecektir. 

Proje ile dağınık halde bulunan meyve bah-

çelerinin yerine kapama bahçeler tesis edile-

rek entansif üretimi teşvik etmek amaçlan-

mıştır. 

135.400,00 

 
50 

135.400,00 

 

270.800,00 
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 Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi 2 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje 

sonucunda; İlimizin yerel imkânlarından 

sağlanan kaynaklar vasıtasıyla, hayvanla-

rımızın ihtiyaç duyduğu kaba yem ihti-

yacının karşılanması, üreticilerimizin 

karlı bir hayvancılık yapması ve gelirle-

rinin yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 

1.050.000,00 

 
50 

1.050.000,00 

 

2.100.000,00 

 

Gümüşhane Genel Meyveciliğin Geliştirilmesi Projesi 

 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje 

sonucunda; ilimiz Merkez ve Kelkit 

İlçelerinde yöreye uygun meyve türlerini 

korumak ve yerli meyve gen kaynakları-

nın geliştirilmesi amacıyla yaklaşık 4130 

adet 105 da alanda karışık meyve fidanı 

140 kişiye meyve bahçesi için %50 hibe-

li olarak teslim edilmiştir. 

134.232,43 

 
50 

134.232,43 

 

268.464,86  

 

Salep Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi 

 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje 

sonucunda 16 üreticiye 12.800 adet salep 

yumrusu ekim zamanında dağıtılacaktır. 

130.000,00 50 130.000,00 260.000,00  
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL 
TL PAY 

% 

 Okul öncesi ve temel eğitimde öğrencilerimizin 

bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 

gelişimleri sağlanacaktır. 

 Okul ve derslik yapımı, onarımı ve malzeme 

alımı 
359.000,00 100  359.000,00 

 Öğrencileri ilgili, yetenek ve kapasiteleri doğrultu-

sunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir öğretim 

sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülke-

nin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı 

sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Tasarım ve beceri atölyeleri oluşturulması. 250.000,00 100  250.000,00 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme 

sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası 

ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzen-

lenecektir. 

 Ürün ve mamul alımı     

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 

toplum hizmeti alanlarında etkinliklerine katılımı 

arttırılacak ve izlenecektir. 

Örgün ve yaygın eğitimde kullanılan Dijital 

içerik kullanma oranı Pandemi süreci nede-

niyle artmış, Bakanlığımızca bu alanda yapı-

lan çalışmalar Müdürlüğümüzce uygulan-

makta ve izleme değerlendirmesi yapılmak-

tadır. 

296.000,00 100  296.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır 

İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, 

devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

Temel eğitimde bakanlıkça yapılacak yenilikçi uygula-

malar takip edilecektir. 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde 

öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri 

sağlanacaktır. 
94.250,00 100  94.250,00 

Pansiyon niteliklerinin geliştirilerek tercih edilebilirliği 

arttırılacaktır. 

Eylem planları çerçevesinde okullara devam oranları 

arttırılacaktır. 

 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri 

doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile 

toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülke-

nin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkın-

masına katkı sunan öğrenciler yetiştirile-

cektir. 

141.829,00 100  141.829,00 

Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri 

ihtiyaçlara yönelik gerçekleştirilecektir 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin 

kalitesi artırılacaktır 

Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçlerin 

iyileştirilecektir 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin 

etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklene-

cektir. 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 
PAY 

(%) 
TL TL 

Mesleki ve Teknik Eğitimin görünürlüğü arttırılacaktır 

Öğretmenlerin işbaşında eğitimlerini desteklemeye 

yönelik sektörel iş birliği protokolleri yapılacaktır. 

Organize sanayi bölgesi ile iş birliği süreci arttırılacaktır 

Hayat Boyu Öğretim Programları kapsamında açılan 

kurslara müracaatın ve kursa devamın arttırılması. 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu 

öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçları-

na ve işgücü piyasası ile bilgi çağının 

gereklerine uygun biçimde düzenlene-

cektir. 

    

Özel öğretimde eğitimin kalitesi arttırılacaktır. 

Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde verilen eğitimin niteliğini artırmaya yöne-

lik çalışmalar yapılacaktır. 

Bu amaç için gerekli yapıya geçmek 

faaliyetleri Millî Eğitim Bakanlığınca 

planlanmaktadır. 

110.000,00 100  110.000,00 

İlimiz Şiran ve Kürtün İlçelerinde yapımı devam eden 

Aile Sağlığı Merkezi, TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

İstasyonu binalarının bir an önce bitirilerek vatandaşların 

hizmetine sunulması amaçlanmaktadır. 

 Kürtün ’de yapımı devam eden Aile 

Sağlığı Merkezi, TSM,112 Acil Sağlık 

Hizmetleri İstasyonu binasının2024 

yılında, Şiran’da yapımı devam eden 

Aile Sağlığı Merkezi, TSM, 112 Acil 

Sağlık Hizmetleri binasının ise 2025 

yılında bitirilerek hizmete açılması plan-

lanmaktadır. 

    

  İlimizde köy su depolarından kaynaklanan hastalıkların 

en aza indirilmesi için içme sularının düzenli olarak 

analizlerinin yaptırılması ve klorlanması. 

      

Sağlık hizmetlerini etkileyen alt yapı 

eksikliklerini gidermek. 
    

 2026 Yılı sonuna kadar tarihi niteliğe sahip evlerin 

belirlenmesi, 2029 yılı sonuna kadar en az 4 evin restore 

edilmesini sağlamak. 

Tarihi niteliğe sahip evlerin belirlenmesi 

ve restore edilmesi. 
10.000.000,00 100  10.000.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

 2026 Yılı sonuna kadar Gümüşhane Kültür Envanterine 

kayıtlı en az 4 adet taşınmazın restorasyon projelerinin 

hazırlanması. 

İl sınırları içerisinde bulunan taşınmaz 

kültür varlıklarından özellikle konak, 

kilise, manastır ve camii gibi taşınmaz 

kültür varlıklarının öncelikle restorasyon 

projelerinin hazırlanması. Projesi hazır-

lanan eserlerin restorasyonlarının yapımı 

imkanlar dahilinde hedeflenmektedir. 

2.000.000,00 100  2.000.000,00 

 2026 Yılı sonuna kadar Satala Antik Kent’te başlatılan 

kazı çalışmaları ile ilin turizmine kazandırılması için 

gerekli çalışmaların yapılması.  

 Satala Antik Kent’inin ilin turizmine 

kazandırılması için gerekli çalışmaların 

yapılması. 

4.000.000,00 100  4.000.000,00 

2026 Yılı sonuna kadar her yıl en az 1 (Canca Kalesi, 

Kov Kalesi, Santa Antik Kenti) gibi tarihi yapıların yo-

lunun tarihi dokusuna uygun şekilde yapılması. 

Tarihi yapıların yolunun tarihi dokusuna 

uygun şekilde yapılması. 
4.000.000,00 100  4.000.000,00 

2026 Yılı sonuna kadar Canca Kalesi yol, su ve çevre 

düzenlemesinin yapılması.  

 İl sınırları içerisinde buluna taşınmaz 

kültür varlıklarından özellikle konak, 

kilise, manastır ve camii gibi taşınmaz 

kültür varlıklarının öncelikle restorasyon 

projelerinin hazırlanması, projeleri hazır-

lanan eserlerin restorasyonlarının yapımı 

imkanlar dahilinde hedeflenmektedir.  

2.000.000,00 100  2.000.000,00 

2026 Yılı sonuna kadar Kov Kalesi su sorununun çözüle-

rek karşılama merkezinin açılması. 

Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden yol ve su düzenlemesi 

yapılması. 

600.000,00 100  600.000,00 
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Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE DIŞI 

TL 

TOPLAM 

TL TL 
PAY 

(%) 

2026 Yılı sonuna kadar İmera Kilisesi’nin restorasyon 

ve çevre düzenlemesinin yapılması. 

 Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden restorasyon ve çevre 

düzenlemesi yapılması.  

3.000.000,00 100  3.000.000,00 

2025 Yılı sonuna kadar Çakırkaya Kilisesi’nin yolunun 

tarihi dokusuna uygun şekilde yapılması. 

 Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden restorasyon ve çevre 

düzenlemesi yapılması. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

2026 Yılı sonuna kadar Süleymaniye Kış Turizm Mer-

kezinin planlarının yapılması ve uygulama çalışmalarına 

başlanılması. 

Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden çevre düzenlemesi ya-

pılması. 

10.000.000,00 100  10.000.000,00 

Görsel tanıtım materyalleri hazırlanarak dağıtılması, 

fuarlarda tanıtımın yapılması, Gümüşhane’yi tanıtmak 

için fuarlara katılmak, Gümüşhane’nin kültürel miras ve 

turizm envanterinin güncellenmesi. 

2025 yılı sonuna kadar Gümüşhane’yi 

tanıtmak amacıyla en az 1 fuara katılı-

mın sağlanması, Gümüşhane’yi tanıtıcı 

yayın ve materyallerin basımını sağla-

mak, Gümüşhane’ni Kültürel miras ve 

turizm envanterinin güncellenmesi. 

1.800.000,00 100  1.800.000,00 

 Spor yapmak isteyen bireylere spor yaptırırken ihtiyaç 

duyulan spor malzemesi ve malzeme yapımında kullanı-

lan materyal ihtiyacını karşılamak. 

Spor malzemesi üretimi için alınacak 

olan malzemeden 2025 ve 2026 yılları 

içerisinde basketbol potası, hentbol 

kalesi, voleybol direği, futbol kalesi, 

mini futbol kalesi ve masa tenisi masası 

yapılması planlanmaktadır. 

1.000.000,00 100  1.000.000,00 

GENEL TOPLAM 390.942.211,43 62,45 235.048.132,43 625.990.343,86 
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E. DİĞER HUSUSLAR 

     2024 yılı gider bütçesi 525.825.000,00 TL olarak tahmin edilmiş olup; fonksiyonel bazda         

dağılımı aşağıdaki gibidir. 

 

Genel Kamu Hizmetleri 452.459.079,00 

Savunma Hizmetleri 2.009.094,00 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 210.000,00 

Ekonomik İşler ve Hizmetler 39.590.000,00 

Çevre Koruma Hizmetleri 5.240.001,00 

İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 100.000,00 

Sağlık Hizmetleri 130.001.,00 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 195.000,00 

Eğitim Hizmetleri 25.891.824,00 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 1,00 

T O P L A M 525.825.000,00 
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III. EKLER 

1. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 

 İDARE ADI GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi ma-

kine parkına kayıtlı hareketli iş 

makinelerinin yenilenmesini sağ-

lamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bu-

lunan hareketli iş makinelerinden ekonomik ömrünü 

tamamlamış ve hurdaya ayrılacak olanların yerine ye-

nilerinin alınarak; Yedek parça maliyetini azaltmak, 

İş ve zaman kaybını en aza indirerek, daha iyi hiz-

met sunumunu sağlamak. 

Destek Hizmetleri Mü-

dürlüğü 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi ma-

kine parkına kayıtlı bulunan araç 

ve iş maki- nelerinin ekonomik 

ve verimli çalışmalarını sağla-

mak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bu-

lunan tüm araç ve iş makinelerinin sezon sonunda 

atölyemize getirilerek, bakım ve onarımlarının yapılıp 

araçların gelecek sezona hazır hale getirilmesi, eko-

nomik, verimli ve düzenli bir şekilde çalışmalarını sağ-

lanması. 

“       “         “ 

 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi ma-

kine parkına kayıtlı bulunan araç 

ve iş maki- nelerinin akaryakıt 

ihtiyacının karşılanması. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkında kullanı-

lan araç ve iş makinelerinin iş programının gerçek-

leştirilmesi aşamasında, Uygun planlama yapılarak 

tasarruf sağlanması, 

Kayıp ve kaçakların en aza indirilmesi, 

Kamu kaynaklarının etkin ve tasarruflu kullanılması-

nın sağlanması. 

“       “         “ 

 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi ma-

kine parkına kayıtlı çöp toplama 

araçları ve personellerimiz ile 

birlikte köylerde bulunan katı 

atıkları toplamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi makine parkına kayıtlı bu-

lunan çöp toplama kamyonları ile birlikte; 

Köylerde bulunan katı atıkların oluşumundan bertara-

fına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden 

toplanmasını sağlamak, Kaynağından alınan atıkların 

geri dönüştürülmesi için atık işleme tesislerine tes-

lim edilmesinin sağlamak, 

Köylerin çöp konteyner ihtiyaçlarını karşılamak.  

“       “         “ 

 
 Gümüşhane İl Özel İdaresi’nce 
yapılacak doğrudan temin alımla-
rında tedarik sürecini etkin ve 
ekonomik yönetmek. 

Satın alma işlemlerinde Kamu İhale Kanunu ve Şart-

namelerde belirtilen hükümlere göre İdarenin ihtiyaç-

larını piyasa araştırması yaparak, daha uygun şartlarda, 

zamanında karşılanmasını ve kaynakların daha verimli 

kullanılmasını sağlamak. 

“       “         “ 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin 

sorumluluk alanındaki sokak hay-

vanlarının yaşam koşullarını iyileş-

tirmek amacıyla, belirlenen ihtiyaç-

lar doğrultusunda su kabı, kulübe 

ve tedavi malzemeleri gibi temel 

ihtiyaç maddelerinin zamanında, 

yeterli ve ekonomik koşullarda 

temin edilmesini sağlamak. 

 Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin kurumsal sosyal sorum-

luluk prensipleri doğrultusunda, il genelindeki sokak 

hayvanlarının refah seviyesini yükseltilmesi, 

Sokak hayvanlarını, barınma ve temel bakım ihtiyaçları-

nı karşılamak üzere gerekli su kabı, barınma üniteleri ve 

ilk yardım malzemeleri gibi kritik gereksinimlerin, kamu 

ihale mevzuatına uygun şekilde, en verimli ve ekonomik 

koşullarla temin edilmesi, 

 Sokak hayvanlarının yaşam kalitesi artırılırken, aynı 

zamanda kamu kaynaklarının verimli kullanılması ve 

toplumsal duyarlılığın geliştirilmesi hedeflenmektedir.    
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 İDARE ADI GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

 Köy yollarının standartlarını artırmak. 

 İlimize bağlı merkez ilçe ve köy yollarında 

trafik kazalarının önlenmesi için levhalama 

çalışmalarını tamamlayarak güzergâh tabela-

larının yerleştirilmesi ve yol çizgilerinin 

yapılması 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Mü-

dürlüğü 

Köy yollarının altyapı eksikliklerinin 

giderilmesi. 

 

 Merkez ve ilçelerde köy, arazi ve yayla 

yollarının su geçişleri ve dere yataklarında 

kullanılmak üzere büz ve boru temini yapıla-

rak yolların bozulmasını önlemek. 

“         “         “ 

Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını 

tamamlamak. 

 Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt 

yollarda korunarak ve onarımları yapılarak, 

imkanlar dahilinde ihtiyaçlara cevap verile-

cektir. 

“         “         “ 

Köy yollarının standardını artırmak. 
Standart hale getirilen köy yollarına trafik 

güvenliği açısından trafik işaret ve levhaları-

nın yerleştirilmesi çalışmalarını yapmak. 

“         “         “ 

Köy yollarının asfaltlama çalışmalarını 

bitirmek. 
Plan döneminde köylerimizin standart asfaltlı 

yol oranı yükseltilecektir. 
“         “         “ 

Köy yollarının standartlarının yükselti-

lerek güvenli bir trafik akışı sağlamak. 

Daha önceki yıllarda yapılmış olan asfalt 

yoları da korunarak ve onarımları yapılarak, 

imkânlar dâhilinde ihtiyaçlara cevap verile-

cektir. 

 

“         “         “ 

İl genelinde mekânsal gelişmeyi yön-

lendirecek, yaşam kalitesini yükselte-

cek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli 

planlar yapmak. 

Köy Yerleşme Alanı Uygulama Yönetmeliği 

Kapsamında ihtiyaç duyulan köylerde Köy 

Yerleşme Alanı Planı yapılacaktır. 

İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü 

Köylerdeki Kaçak Yapılaşmanın ön-

lenmesi için gereken önlemleri almak. 

Mücavir alan dışında kaçak yapılaşmaların 

önlenmesi için gereken tespitleri yaparak, 

bunlarla ilgili yasal işlemleri yapmak. 

. 

 

“         “         “ 
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Köy üst yapı ve alt yapı faaliyetlerini 

gerçekleştirmek 

 İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezar-

lık düzenlemesi, köy meydanı düzenlemesi 

ve çocuk parkı gibi faaliyetlerin devlet-millet 

iş birliği ile yapılması için malzeme yardımı 

yapılacaktır. Köy kanalizasyon tesisleri hiz-

metlerine devam edilecek. İller Bankası ve 

diğer Bakanlıklardan sağlanacak ödeneklerde 

uygulama yapılacak. 

İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü 

Köy yerleşik alan tespitlerinin bitiril-

mesi. 

 İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan tespiti 

yapılmış olup kalan köyler Kurumun perso-

nel altyapısının güçlendirilmesi durumunda 

kurum personeli tarafından tamamlanacak. 

“          “          “ 

Köy alt ve üst yapı faaliyetleri ile çevre 

temizliği hizmetlerini gerçekleştirmek. 

İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık 

düzenlemesi, köy meydanı düzenlemesi, 

çocuk parkı yapılması, kanalizasyon uygula-

maları gibi faaliyetlerin devlet-millet iş birli-

ği ile yapılması için malzeme yardımı yapıla-

caktır. İller Bankası ve diğer Bakanlıklar 

tarafından sağlanacak ödeneklerde uygulama 

yapılacak. 

“          “          “ 

Köy yerleşik alan tespitlerinin bitiril-

mesi. 

 İlimizde 286 adet köyün yerleşik alan tespiti 

yapılmış olup kalan köyler kadastro çalışma-

larını takiben tamamlanacaktır. 

“         “         “ 

Köylerimizin üst yapı ve alt yapı imar 

faaliyetlerini gerçekleştirmek suretiyle 

hayat standardını yükselterek göçü 

önlemektir. 

İmkânlar doğrultusunda köy konağı, mezarlık 

düzenlemesi, köy meydanı düzenlemesi ve 

çocuk parkı gibi faaliyetlerin devlet-millet iş 

birliği ile yapılması için malzeme yardımı 

yapılacaktır. Köy kanalizasyon tesisleri uy-

gulama hizmetlerine devam edilecek. İller 

Bankası ve diğer Bakanlıklardan sağlanacak 

ödeneklerde uygulama yapılacak. 

 

“         “         “ 

Yeni Köy Yerleşim Alanı tespiti yap-

mak 

Köy yerleşim alanı tespit çalışmaları kuru-

mun personel altyapısının güçlendirilmesi 

durumunda kurum personeli tarafından ta-

mamlanacak. 

“         “         “ 

Köy altyapı çalışmalarının tamamlan-

ması. 

İşçiliğin taahhüt edilmesi halinde, kanalizas-

yon şebekesi ve fosseptik yapım / onarımı 

için imkânlar ölçüsünde köylere malzeme 

yardımı yapılacaktır. Bakanlıklardan sağla-

nan ödeneklerle işlem yapılacaktır. 

“         “         “ 

 Kültürel amaçlı faaliyetlerin yürütül-

mesi için kültür varlıklarının restoras-

yonunun yapılması. 

 İlimiz, Merkez İlçe, Süleymaniye Mahalle-

sinde 2 adet konak ve 4 adet kilise, Yeşildere 

Köyünde 2 adet konak restore edilmiştir. 

Süleymaniye Mahallesinde 1 adet Kültür 

Kompleksi yapılmıştır. Süleymaniye Mahal-

lesinde mülkiyeti İdaremize ait olan 314 ada 

1 parselde bulunan tarihi yapı restore edil-

mektedir. Restorasyon işlemi 2025 yılında da 

devam edecektir. 

“         “         “ 
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Yatırım ve Hizmet amaçlı faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesine yönelik taşınmaz 

temin etmek. 

Eğitim, Spor, Kültür ve Turizm amaçlı hiz-

metlerin yürütülmesi ve vatandaşa en iyi 

hizmet kalitesini sunmak için Kültür ve Tu-

rizm amaçlı yürütülebilmesi için ilimizde 

bulunan tescilli yapıların kamulaştırılması 

sağlanacak. 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

 

Mevzuat Hükümleri Doğrultusunda 

Taşınmazların Satışı ve Kiraya Veril-

mesi Sağlanacaktır. 

İdaremize Ait Taşınmazları Etkin ve Verimli 

Kullanarak Öz Gelirlerinin Artırılmasını 

Sağlamak. 

“         “         “ 

Kamuya Ait Taşınmazların Tahsisi ile 

Bunlara İlişkin Tapu Tescil İşlemleri 

Gerçekleştirilecektir. 

İl Özel İdaresi ile diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşları arasında taşınmazların tahsisi 

veya devrine ait tapu tescil işlemleri yapıla-

caktır. 

“         “         “ 

 HİS Göleti yapımı ve sulama göleti 

onarımı yapmak. 

 Onarıma ihtiyaç duyulan göletlerde onarım 

yapılacaktır. 

Göletlerin etrafı güvenlik için tel örgü ile 

kapatılacaktır. 

HİS göletlerinin dolu savakları ve rögarları 

yapılacaktır. 

Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

Yeni sulama tesisleri yapımı ve önceki 

yıllarda yapılan sulama tesislerinin 

onarımlarının yapılmasına devam edile-

cektir.  

 

 Kuru tarım alanlarının daha iyi bir şekilde 

sulanabilmesi için sulama tesislerinin tamam-

lanması ve onarımı yapılacaktır. 

Onarımların bir kısmı idarece sulama borusu 

ve çimento verilerek çiftçilerce yapılacaktır. 

“         “         “ 

 Sertifikalı yem, buğday tohumu yem 

bitkileri alımı, örtü altı tarıma destek, 

meyve fidanı alımı vb. projeler. 

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce hazırla-

nacak tarımsal projelere destek olmak. 
“         “         “ 

Vatandaşların sağlıklı içme suyuna 

kavuşturulması için içme suyu tesisleri-

nin yapımı ile bakım ve onarımlarını 

gerçekleştirmek. 

 İlimizde bulunan içme suyu tesislerinin 

bakımı ve onarımını yapmak, isale ve şebeke 

hatları için malzeme alımı.  

“         “         “ 

 Vatandaşların sağlıklı içme suyuna 

kavuşturulması için içme suyu tesisleri-

ne klorlama cihazı almak. İçme suyu 

depolarına tam otomatik klorlama ciha-

zı ve sıvı klor temin etmek. 

 İçme suyu depolarına klorlama cihazı tak-

tırmak ve sıvı klor temin edilmesi. 
“         “         “ 
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 Köy alt yapı çalışmalarının desteklen-

mesi. 

 Kırsal alanlarda, sosyal alt yapı hizmetlerin-

den şebekeli içme suyu tesislerinin yaygın-

laştırılması ve standartlarının yükseltilmesi 

çalışmaları sürdürülecektir. Yeterle ve sağlık-

lı içme suyu olmayan köyler ve üniteler içme 

suyuna kavuşturulacaktır. 

Tarım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Güncelliğini kaybetmiş olan envanter 

verilerinin yenilenmesi. 

 İdaremiz tarafından hazırlanacak olan yatı-

rım programlarında önceliklerin belirlene-

bilmesi için sağlıklı veri tabanı oluşturula-

caktır. 

 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Köylerimizin yetersiz olan altyapıları-

nın yenilenmesi ve eski tesislerin yeni-

lenmesi için gerekli olan projelerin 

bitirilmesi 

İlimiz merkez ve ilçe köylerine   yönelik 

olarak içme suyu (Su deposu, isale hattı, 

şebeke), kanalizasyon ve yol projelerinden 

yetersiz olanlar yeniden değerlendirilecek 

eskiyen tesisler ise yenilecektir. 

“         “          “ 

İdaremizde çalışan personelleri her yıl 

hizmet içi eğitim ve kurslardan geçir-

mek. 

 İdaremiz tarafından personelin hizmet içi 

eğitimleri kapsamında eğitim faaliyetleri 

yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 Kurum amaç ve hedeflerine ulaşmak 

için çalışanların bilgi kapasitelerini 

artırmak. 

İçişleri Bakanlığınca izin verilen kurum ve 

derneklerce, çalışan personellerimizin görev 

alanlarıyla ilgili düzenleyecekleri eğitim 

seminerlerine personelimizin katılımları 

sağlanacaktır. 

“         “         “ 
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Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme 

Projesi 1 

2025 yılında İlimizde uygulanan “Yem Bitki-

leri Üretimini Geliştirme Projesi” sonucunda; 

Yukarı Fırat Havzasında ile Çoruh Havzasın-

da yer alan ilçelerimizin büyükbaş ve küçük-

baş hayvan potansiyeli göz önüne alındığında 

kaliteli bol kaba yeme olan ihtiyacın gideril-

mesi sağlanacaktır. Proje için belirlenen 

köylerde gelir seviyesi çok düşük olan çiftçi 

ailelerinin gelir seviyesinin yükseltilmesi, 

kırsaldaki genç nüfusa istihdam sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Gümüşhane Yerel Meyve Çeşitlerimi-

zin Korunması Projesi 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonu-

cunda; Yerel gen kaynaklarımızın korunması 

ve arzulanan yerel elma ve erik çeşitlerinin 

piyasada bulunabilmesi için modern kapama 

bahçeler kurulacak, örnek bahçelerle bu tarz 

yetiştiricilik teşvik edilecektir. 

Proje ile dağınık halde bulunan meyve bahçe-

lerinin yerine kapama bahçeler tesis edilerek 

entansif üretimi teşvik etmek amaçlanmıştır. 

“         “         “ 

Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme 

Projesi 2 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonu-

cunda; İlimizin yerel imkânlarından sağlanan 

kaynaklar vasıtasıyla, hayvanlarımızın ihti-

yaç duyduğu kaba yem ihtiyacının karşılan-

ması, üreticilerimizin karlı bir hayvancılık 

yapması ve gelirlerinin yükseltilmesi amaç-

lanmaktadır. 

“         “         “ 

Gümüşhane Genel Meyveciliğin Geliş-

tirilmesi Projesi 

 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonu-

cunda; ilimiz Merkez ve Kelkit İlçelerinde 

yöreye uygun meyve türlerini korumak ve 

yerli meyve gen kaynaklarının geliştirilmesi 

amacıyla yaklaşık 4130 adet 105 da alanda 

karışık meyve fidanı 140 kişiye meyve bah-

çesi için %50 hibeli olarak teslim edilmiştir. 

“         “         “ 
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Salep Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 

Projesi 

 

2025 yılında İlimizde uygulanan proje sonu-

cunda 16 üreticiye 12.800 adet salep yumru-

su ekim zamanında dağıtılacaktır. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli 

yönetim ve organizasyon yapısı ve 

süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Plan dönemi içerisinde yeni yapılacak eğitim 

kurumlarında gerekli makine ve teçhizat 

satın alınacaktır. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Okul öncesi ve temel eğitimde öğren-

cilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel 

olarak çok boyutlu gelişimleri sağlana-

caktır. 

 Okul ve derslik yapımı, onarımı ve malzeme 

alımı 
“         “         “ 

 Öğrencileri ilgili, yetenek ve kapasite-

leri doğrultusunda hayata ve üst öğre-

time hazırlayan bir öğretim sistemi ile 

toplumsal sorunlara çözüm getiren, 

ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 

kalkınmasına katkı sunan öğrenciler 

yetiştirilecektir. 

Yapay Zekâ ve Robotik Kodlama Atölyeleri 

Kurulumu 
“         “         “ 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu 

öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçla-

rına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının 

gereklerine uygun biçimde düzenlene-

cektir. 

 Ürün ve mamul alımı “         “         “ 

 

 

 

 



   

172 

 

 

İDARE ADI GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanat-

sal, sportif ve toplum hizmeti alanla-

rında etkinliklerine katılımı arttırılacak 

ve izlenecektir. 

Örgün ve yaygın eğitimde kullanılan Dijital 

içerik kullanma oranı Pandemi süreci nede-

niyle artmış, Bakanlığımızca bu alanda yapı-

lan çalışmalar Müdürlüğümüzce uygulan-

makta ve izleme değerlendirmesi yapılmak-

tadır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygın-

laştırılacaktır 

İlkokul ve ortaokullarda okullaşma 

oranları artırılacak, devamsızlık oran-

ları azaltılacaktır. 

Temel eğitimde bakanlıkça yapılacak 

yenilikçi uygulamalar takip edilecek-

tir. 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğren-

cilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel 

olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

“         “         “ 

Pansiyon niteliklerinin geliştirilerek 

tercih edilebilirliği arttırılacaktır. 

Eylem planları çerçevesinde okullara 

devam oranları arttırılacaktır. 

 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri 

doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazır-

layan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 

sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı 

sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

“         “         “ 

Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

hizmetleri ihtiyaçlara yönelik 

gerçekleştirilecektir 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere 

yönelik hizmetlerin kalitesi 

artırılacaktır 

Özel yeteneklilere yönelik kurumsal 

yapı ve süreçlerin iyileştirilecektir 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkin-

liği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

“         “         “ 

Mesleki ve Teknik Eğitimin 

görünürlüğü arttırılacaktır 

Öğretmenlerin işbaşında eğitimlerini 

desteklemeye yönelik sektörel iş 

birliği protokolleri yapılacaktır. 

Organize sanayi bölgesi ile iş birliği 

süreci arttırılacaktır 

Hayat Boyu Öğretim Programları 

kapsamında açılan kurslara müracaatın 

ve kursa devamın arttırılması. 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu 

öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına 

ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gerekle-

rine uygun biçimde düzenlenecektir. 

“         “         “ 
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Özel öğretimde eğitimin kalitesi 

arttırılacaktır. 

Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve 

rehabilitasyon merkezlerinde verilen 

eğitimin niteliğini artırmaya yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Bu amaç için gerekli yapıya geçmek faali-

yetleri Millî Eğitim Bakanlığınca planlan-

maktadır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 İlimiz Şiran ve Kürtün İlçelerinde 

yapımı devam eden Aile Sağlığı Mer-

kezi, TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

İstasyonu binalarının bir an önce bitiri-

lerek vatandaşların hizmetine sunul-

ması amaçlanmaktadır. 

  Kürtün ’de yapımı devam eden Aile Sağlığı 

Merkezi, TSM,112 Acil Sağlık Hizmetleri 

İstasyonu binasının2024 yılında, Şiran’da 

yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezi, 

TSM, 112 Acil Sağlık Hizmetleri binasının 

ise 2025 yılında bitirilerek hizmete açılması 

planlanmaktadır. 

İl Sağlık Müdürlüğü 

 İlimizde köy su depolarından kaynak-

lanan hastalıkların en aza indirilmesi 

için içme sularının düzenli olarak 

analizlerinin yaptırılması ve klorlan-

ması. 

      

 Sağlık hizmetlerini etkileyen alt yapı eksik-

liklerini gidermek. 

“         “         “ 

 2026 Yılı sonuna kadar tarihi niteliğe 

sahip evlerin belirlenmesi, 2029 yılı 

sonuna kadar en az 4 evin restore 

edilmesini sağlamak. 

Tarihi niteliğe sahip evlerin belirlenmesi ve 

restore edilmesi. 

İl Kültür ve Turizm  

Müdürlüğü 

 2026 Yılı sonuna kadar Gümüşhane 

Kültür Envanterine kayıtlı en az 4 adet 

taşınmazın restorasyon projelerinin 

hazırlanması. 

İl sınırları içerisinde bulunan taşınmaz kültür 

varlıklarından özellikle konak, kilise, manas-

tır ve camii gibi taşınmaz kültür varlıklarının 

öncelikle restorasyon projelerinin hazırlan-

ması. Projesi hazırlanan eserlerin restoras-

yonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedef-

lenmektedir. 

“         “         “ 

 2026 Yılı sonuna kadar Satala Antik 

Kent’te başlatılan kazı çalışmaları ile 

ilin turizmine kazandırılması için ge-

rekli çalışmaların yapılması.  

 Satala Antik Kent’inin ilin turizmine kazan-

dırılması için gerekli çalışmaların yapılması. 
“         “         “ 

2026 Yılı sonuna kadar her yıl en az 1 

(Canca Kalesi, Kov Kalesi, Santa 

Antik Kenti) gibi tarihi yapıların yolu-

nun tarihi dokusuna uygun şekilde 

yapılması. 

Tarihi yapıların yolunun tarihi dokusuna 

uygun şekilde yapılması. 
“         “         “ 
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2026 Yılı sonuna kadar Canca Kalesi 

yol, su ve çevre düzenlemesinin ya-

pılması.  

 İl sınırları içerisinde buluna taşınmaz kültür 

varlıklarından özellikle konak, kilise, manas-

tır ve camii gibi taşınmaz kültür varlıklarının 

öncelikle restorasyon projelerinin hazırlan-

ması, projeleri hazırlanan eserlerin restoras-

yonlarının yapımı imkanlar dahilinde hedef-

lenmektedir.  

İl Kültür ve Turizm  

Müdürlüğü 

2026 Yılı sonuna kadar Kov Kalesi su 

sorununun çözülerek karşılama merke-

zinin açılması. 

Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tah-

rip etmeden yol ve su düzenlemesi yapılma-

sı. 

“         “         “ 

2026 Yılı sonuna kadar İmera Kilise-

si’nin restorasyon ve çevre düzenle-

mesinin yapılması. 

 Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden restorasyon ve çevre düzen-

lemesi yapılması.  

“              “                  “ 

2026 Yılı sonuna kadar Çakırkaya 

Kilisesi’nin yolunun tarihi dokusuna 

uygun şekilde yapılması. 

 Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı 

tahrip etmeden restorasyon ve çevre düzen-

lemesi yapılması. 

“              “                  “ 

2026 Yılı sonuna kadar Süleymaniye 

Kış Turizm Merkezinin planlarının 

yapılması ve uygulama çalışmalarına 

başlanılması. 

Turizm potansiyeli olan yerlere doğayı tah-

rip etmeden çevre düzenlemesi yapılması. 

“              “                  “ 

Görsel tanıtım materyalleri hazırlana-

rak dağıtılması, fuarlarda tanıtımın 

yapılması, Gümüşhane’yi tanıtmak 

için fuarlara katılmak, Gümüşhane’nin 

kültürel miras ve turizm envanterinin 

güncellenmesi. 

2026 yılı sonuna kadar Gümüşhane’yi ta-

nıtmak amacıyla en az 1 fuara katılımın 

sağlanması, Gümüşhane’yi tanıtıcı yayın ve 

materyallerin basımını sağlamak, Gümüşha-

ne’ni Kültürel miras ve turizm envanterinin 

güncellenmesi. 

“              “                  “ 

 Spor yapmak isteyen bireylere spor 

yaptırırken ihtiyaç duyulan spor mal-

zemesi ve malzeme yapımında kullanı-

lan materyal ihtiyacını karşılamak. 

Spor malzemesi üretimi için alınacak olan 

malzemeden 2025 ve 2026 yılları içerisinde 

basketbol potası, hentbol kalesi, voleybol 

direği, futbol kalesi, mini futbol kalesi ve 

masa tenisi masası yapılması planlanmakta-

dır. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 

 


